SPORTING

speedo A

Vlaams kampioenschap 2022 A
Antwerpen, 25 - 27/2/2022
Programmanr. 29 Heren, 400m wisselslag 16 jaar en ouder
27/02/2022 - 8:30 Resultaten VVoorronde

LT - WK open: 4:17.18 / LT - EK 21 +: 4:19.70; 20: 4:21.55; 16 - 19: 4:25.25 / LT - EJK 18: 4:27.83; 15-17:4:30.51 / LT -
EYOF 16: 4:35.93
Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tijd Pnt
16 jaar
1. Kopriva llio 06 DBT BEL 4:53.17 575

50m: 31.42 31.42 150m: 1:47.58 39.59 250m:  3:06.20 40.40 350m: 4:21.35 33.90
100m: 1:07.99 36.57 200m: 2:25.80 38.22 300m: 3:47.45 41.25 400m: 4:53.17 31.82

2. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 4:58.98 542
50m:  32.68 32.68  150m: 1:49.13  38.64  250m: 3:09.71  42.68  350m: 4:27.08  35.39
100m: 1:10.49  37.81  200m: 2:27.03  37.90  300m: 3:51.69 41.98  400m: 4:58.98  31.90

3. Goethals Matthis 06 STA BEL 5:06.32 504

50m: 31.80 31.80 150m: 1:49.58 40.90 250m: 3:13.84 44.25 350m: 4:34.11 34.59
100m: 1:08.68 36.88 200m: 2:29.59 40.01 300m: 3:59.52 45.68 400m: 5:06.32 32.21

4. Roobaert Jurre 06 KvVzZP BEL 5:12.21 476
50m: 32.33  32.33 150m: 1:51.33  39.97  250m: 3:16.72  46.89  350m: 4:38.73  34.59
100m: 1:11.36  39.03 200m: 2:29.83  38.50  300m: 4:04.14 47.42  400m: 5:12.21  33.48

5. Gos Carsten 06 HZS BEL 5:14.14 467
50m:  32.64 3264  150m: 1:50.71  39.31  250m: 3:15.55  46.43  350m: 4:38.97  36.27
100m: 1:11.40 3876 ~ 200m: 2:29.12  38.41  300m: 4:02.70  47.15  400m: 5:14.14  35.17

6. Claeskens Milan 06 DBT BEL 5:22.34 432
50m: 32.26 32.26 150m: 1:54.18 44.23 250m: 3:22.78 46.91 350m: 4:48.64 36.77
100m: 1:09.95 37.69 200m: 2:35.87 41.69 300m: 4:11.87 49.09 400m: 5:22.34 33.70

17 - 18 jaar

1. Vanden Hoorn Jelle 04 DMB BEL 4:5252 579
50m:  30.82 30.82  150m: 1:45.22 3991  250m: 3:05.40 41.31  350m: 4:20.66  33.78
100m: 1:05.31  34.49  200m: 2:24.09 38.87  300m: 3:46.88  41.48  400m: 4:52.52  31.86

2. Tanghe Kasper 04 BRABO BEL 4:53.15 575
50m:  31.03 31.03  150m: 1:48.30  39.25  250m: 3:05.24  37.62  350m: 4:19.65  34.97
100m: 1:09.05  38.02  200m: 2:27.62  39.32  300m: 3:44.68 39.44  400m: 4:53.15  33.50

3. Pelgrims-Rens Yorben 05 KAZS BEL 5:01.45 529
50m: 30.07 30.07 150m: 1:45.81 40.19 250m: 3:11.15 45.97 350m: 4:30.21 33.83
100m: 1:05.62 3555  200m: 2:25.18  39.37  300m: 3:56.38  45.23  400m: 5:01.45 31.24

4. Vanhove Maxime 05 ZGEEL BEL 5:03.59 518
50m: 29.80  29.80 150m: 1:46.78  41.05  250m: 3:09.39  42.75  350m: 4:29.35 3553
100m: 1:05.73  35.93 200m: 2:26.64  39.86  300m: 3:53.82  44.43  400m: 5:03.59 34.24

5. Van De Sompel Jarne 04 STA BEL 5:03.86 516
50m: 3041 3041  150m: 1:49.02 4299  250m: 3:12.15 4159  350m: 4:30.03  36.28
100m: 1:06.03  35.62  200m: 2:30.56  41.54  300m: 3:53.75 41.60  400m: 5:03.86  33.83

6. Vissers Koen 04 PSV NED 5:04.21 514
50m: 31.95 31.95 150m: 1:51.81 41.90 250m: 3:14.36 43.32 350m: 4:32.65 33.43
100m: 1:09.91 37.96 200m: 2:31.04 39.23 300m: 3:59.22 44.86 400m: 5:04.21 31.56

7. Desmet Simon 04 Z1 BEL 5:08.34 494
50m: 33.22 33.22 150m: 1:52.86 39.87 250m: 3:16.42 45.01 350m: 4:34.97 34.08
100m: 1:12.99 39.77 200m: 2:31.41 38.55 300m: 4:00.89 44.47 400m: 5:08.34 33.37
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 29, Jongens, 400m wisselslag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Rang Geb. Tijd
8. Van Hoof Daan 05 LAQUA BEL 5:15.59
50m: 3232 3232  150m: 1:54.37 4210  250m: 3:20.07  45.54
100m: 1:12.27 39.95 200m: 2:34.53 40.16 300m: 4:04.53 44.46
9. De Grauwe Arne 05 STW BEL 5:19.36
50m:  31.52 3152  150m: 1:52.67  41.45  250m: 3:17.60  44.62
100m: 1:11.22  39.70  200m: 2:32.98  40.31  300m: 4:03.87  46.27
dis Steenkamp Justin 04 PSV NED 5:16.53

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
50m:  31.69 31.69  150m: 1:51.91  41.18  250m: 3:18.74  46.33
100m: 1:10.73  39.04  200m: 2:3241 4050  300m: 4:07.82  49.08

16 jaar en ouder

1. Henveaux Lucas 00 LGN BEL 4:34.52
50m: 27.17 27.17 150m: 1:35.16 35.93 250m:  2:50.41 39.97
100m:  59.23  32.06  200m: 2:1044 3528  300m: 3:30.97 40.56
2. De Meyer Niels 02 BRABO BEL 4:41.21
50m:  29.33 2933  150m: 1:41.20  37.39  250m: 2:56.29  38.79
100m: 1:03.81  34.48  200m: 2:17.50  36.30  300m: 3:35.26  38.97
3. Hebb Xander 03 ROSC BEL 4:46.20
50m:  28.77 2877  150m: 1:39.19  37.52  250m: 2:58.04  41.13
100m: 1:01.67 3290  200m: 2:16.91  37.72  300m: 3:38.62  40.58
4. Verhalle Lars 02 PSV NED 4:47.22
50m: 2891 2891  150m: 1:42.00 3870  250m: 2:59.89  40.33
100m: 1:03.30  34.39  200m: 2:19.56  37.56  300m: 3:40.91  41.02
5. Van den Hoorn Jelle 04 DMB BEL 4:52.52
50m: 30.82 30.82  150m: 14522  39.91  250m: 3:05.40 41.31
100m: 1:05.31  34.49  200m: 2:24.09  38.87  300m: 3:46.88  41.48
6. Tanghe Kasper 04 BRABO BEL 4:53.15
50m:  31.03 31.03  150m: 1:48.30  39.25  250m: 3:05.24  37.62
100m: 1:09.05  38.02  200m: 2:27.62  39.32  300m: 3:44.68  39.44
7. Kopriva llio 06 DBT BEL 4:53.17
50m: 3142 3142  150m: 1:47.58  39.59  250m: 3:06.20  40.40
100m: 1:07.99  36.57  200m: 2:25.80  38.22  300m: 3:47.45 41.25
8. Weyts Yaron 02 TSz BEL 4:58.32
50m:  28.93 28.93  150m: 1:41.98  38.22  250m: 3:02.49  43.35
100m: 1:03.76  34.83  200m: 2:19.14  37.16  300m: 3:46.82  44.33
9. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 4:58.98
50m: 32.68 32.68  150m: 1:49.13  38.64  250m: 3:09.71  42.68
100m: 1:10.49  37.81  200m: 2:27.03  37.90  300m: 3:51.69  41.98
10. Jaspers Sven 03 HZS BEL 4:59.64
50m:  30.82 30.82  150m: 1:48.25  40.79  250m: 3:09.98  42.66
100m: 1:07.46  36.64  200m: 2:27.32  39.07  300m: 3:52.86  42.88
11. Pelgrims-Rens Yorben 05 KAZS BEL 5:01.45
50m:  30.07 30.07  150m: 14581  40.19  250m: 3:11.15  45.97
100m: 1:05.62 3555  200m: 2:25.18  39.37  300m: 3:56.38  45.23

Pnt
461

350m:
400m:

445

350m:
400m:

350m:
400m:

700

350m:
400m:

651

350m:
400m:

618

350m:
400m:

611

350m:
400m:

579

350m:
400m:

575

350m:
400m:

575

350m:
400m:

546

350m:
400m:

542

350m:
400m:

538

350m:
400m:

529

350m:
400m:

44127  36.74
5:15.59  34.32
4:4139  37.52
5:19.36  37.97
4:4312  35.30
5:16.53  33.41
4:03.64  32.67
4:3452  30.88
4:08.64  33.38
4:4121 3257
41351  34.89
4:46.20  32.69
4:15.64 3473
4:47.22 3158
4:20.66  33.78
45252  31.86
4:19.65  34.97
4:53.15  33.50
4:21.35  33.90
45317  31.82
4:24.07  37.25
45832  34.25
4:27.08  35.39
4:58.98  31.90
4:26.86  34.00
4:59.64 3278
4:30.21  33.83
5:01.45  31.24
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 29, Heren, 400m wisselslag, Voorronde, 16 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

12. Vanhove Maxime 05 ZGEEL BEL 5:03.59 518
50m: 29.80 29.80 150m: 1:46.78  41.05  250m: 3:09.39 42,75  350m: 4:29.35  35.53
100m: 1:05.73  35.93 200m: 2:26.64  39.86  300m: 3:53.82 44.43  400m: 5:03.59 34.24

13. Van De Sompel Jarne 04 STA BEL 5:03.86 516
50m:  30.41  30.41 150m: 1:49.02  42.99  250m: 3:12.15 4159  350m: 4:30.03 36.28
100m: 1:06.03  35.62 200m: 2:30.56 4154  300m: 3:53.75 41.60  400m: 5:03.86  33.83

14. Vissers Koen 04 PSV NED 5:04.21 514
50m:  31.95  31.95 150m: 1:51.81  41.90  250m: 3:14.36  43.32  350m: 4:32.65 33.43
100m: 1:09.91  37.96 200m: 2:31.04  39.23  300m: 3:59.22  44.86  400m: 5:04.21  31.56

15. Heyerick Axel 00 KzK BEL 5:04.66 512
50m; 31.99 31.99 150m: 1:48.97 40.65 250m: 3:11.98 43.34 350m: 4:31.83 36.43
100m: 1:08.32  36.33 200m: 2:28.64  39.67  300m: 3:55.40 43.42  400m: 5:04.66 32.83

16. De Cuyper Tibo 02 HzA BEL 5:05.10 510
50m:  32.17  32.17 150m: 1:50.44  40.42  250m: 3:13.00 42.13  350m: 4:31.89  35.29
100m: 1:10.02  37.85 200m: 2:30.87  40.43  300m: 3:56.60 43.60  400m: 5:05.10 33.21

17. Goethals Matthis 06 STA BEL 5:06.32 504
50m: 31.80 31.80 150m: 1:49.58  40.90  250m: 3:13.84 4425  350m: 4:34.11  34.59
100m: 1:08.68  36.88 200m: 2:29.59  40.01  300m: 3:59.52 45.68  400m: 5:06.32 32.21

18. Samyn Jonas 00 KzK BEL 5:07.53 498
50m; 31.01 31.01 150m: 1:48.93 41.17 250m: 3:13.38 44.24 350m: 4:33.44 35.92
100m: 1:07.76  36.75 200m: 2:29.14  40.21  300m: 3:57.52 4414  400m: 5:07.53  34.09

19. Desmet Simon 04 Z1 BEL 5:08.34 494
50m:  33.22  33.22 150m: 1:52.86 39.87  250m: 3:16.42 4501  350m: 4:34.97  34.08
100m: 1:12.99 39.77 200m: 2:31.41 38.55 300m: 4:00.89 44 .47 400m: 5:08.34 33.37

20. Roobaert Jurre 06 KVZP BEL 5:12.21 476
50m:  32.33  32.33 150m: 1:51.33 39.97  250m: 3:16.72  46.89  350m: 4:38.73  34.59
100m: 1:11.36  39.03 200m: 2:29.83 38.50 300m: 4:04.14 47.42  400m: 5:12.21  33.48

21. Gos Carsten 06 HZS BEL 5:14.14 467
50m; 32.64 32.64 150m: 1:50.71 39.31 250m: 3:15.55 46.43 350m: 4:38.97 36.27
100m: 1:11.40 38.76 200m: 2:29.12 38.41  300m: 4:02.70  47.15  400m: 5:14.14  35.17

22. Van Hoof Daan 05 LAQUA BEL 5:15.59 461
50m; 32.32 32.32 150m: 1:54.37 42.10 250m: 3:20.07 45.54 350m: 4:41.27 36.74
100m: 1:12.27  39.95 200m: 2:3453  40.16  300m: 4:04.53  44.46  400m: 5:1559  34.32

23. De Grauwe Arne 05 STW BEL 5:19.36 445
50m: 3152  31.52 150m: 1:52.67  41.45  250m: 3:17.60 44.62  350m: 4:41.39  37.52
100m: 1:11.22  39.70 200m: 2:32.98  40.31  300m: 4:03.87 46.27  400m: 5:19.36  37.97

24. Claeskens Milan 06 DBT BEL 5:22.34 432
50m:  32.26  32.26 150m: 1:54.18  44.23  250m: 3:22.78  46.91  350m: 4:48.64  36.77
100m: 1:09.95  37.69 200m: 2:35.87  41.69  300m: 4:11.87 49.09  400m: 5:22.34  33.70

dis Steenkamp Justin 04 PSV NED 5:16.53
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

50m:  31.69  31.69 150m: 1:51.91  41.18  250m: 3:18.74  46.33  350m: 4:43.12  35.30
100m: 1:10.73  39.04 200m: 2:32.41 40,50  300m: 4:07.82  49.08  400m: 5:16.53  33.41

Timingonline: www.toptime.be
Splash Meet Manager, 11.71436
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 30
27/02/2022 - 8:55

Dames, 200m vrije slag

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

LT - WK open: 1:58.66 / LT - EK 20 +: 1:59.47; 19:

EYOF 15: 2:05.85

1:59.86; 15-18:2:00.63 / LT - EJK 17: 2:02.93; 14 - 16: 2:04.16 / LT -

Punten: FINA 2021

Rang Geb.
15- 16 jaar
1. Dewaelheyns Niene 07
2. Verdonck Fleur 06
3. Wouters Briana 06
4. Vekemans Rena 07
5. Cornelissen Anais 07
6. Van den Eede Lisa 06
7. Verroken Mirte 06
8. Dujardin Faye 06
9. Vandepoorte Pauline 06
10. Deweerd Anaélle 06
11. Ovaere Luna 06
12. Maes Kato 07
13. Van Looveren Vila 06
14. Marteleur Yelke 06
15. Theuwis Nelle 06
16. Van Steen Gomes Hannd7
17. Geeroms Lien 07
18. Ysenbaert Amélie 06
19. Van Havenbergh Lies 07
20. Fiers Ena 07
21. Koolen Aurianne 07
22. De Weerdt Amélie 07
23. Vanhoof Marieke 07
24. Oosterlynck Nel 07
25. Boon Birte 07
26. De Maerschalck Ella 07
27. De Vriese Laurien 07
28. Tanghe Kato 06
29. Christiaens Annabel 06
30. Réady Emma 07
31. Olde Bijvank Femke 06
32. Cloes Lena 06
33. Moreels Nina 06
34. Meerts Xsandy 07
35. Van Loon Tess 06
36. Depondt-Velter Noor 06
37. Decloedt Julie 07
38. Van Laecke Lotte 06
39. Vanderbruggen Luca 07
40. Op de Beeck Elly 07
41. Hage Birgit 06
42. Heijl Olivia 07
43. Puttaert Marie 07
44. Ooms Sari 07
45. Camps Rozanne 07
46. Hermans Emilia 07

TRUST
ZGEEL
HZA
DzO
BRABO

DDAT
GOLD
FAST
ROSC
GOLD
KZK
BRABO
ZCT
PzC
DzZO
SCZ
UzZKz

ZTB
TZT
ZCT
RSCM
MEGA
LAQUA
ZCK
MEGA
BRABO
KZK
UZKZz
MEGA
BEST

ROSC
PzZC
MEGA
KLSVZ
BRABO
PSV
MEGA
DDAT
ZGEEL
TRUST
LAQUA

Tid Pnt

BEL 2:09.30 667
BEL 2:11.27 637
BEL 2:13.13 611
BEL 2:13.89 600
BEL 2:16.02 573
BEL 2:16.13 571
BEL 2:16.20 570
BEL 2:16.26 570
BEL 2:16.48 567
BEL 2:16.95 561
BEL 2:18.27 545
BEL 2:18.55 542
BEL 2:18.68 540
BEL 2:18.74 540
BEL 2:18.76 539
BEL 2:19.35 532
BEL 2:19.76 528
BEL 2:19.83 527
BEL 2:20.01 525
BEL 2:20.04 525
BEL 2:20.18 523
BEL 2:20.39 521
BEL 2:20.56 519
BEL 2:20.72 517
BEL 2:20.84 516
BEL 2:20.99 514
BEL 2:21.75 506
BEL 2:21.85 505
BEL 2:21.86 505
BEL 2:22.19 501
BEL 2:22.31 500
BEL 2:22.36 499
BEL 2:22.40 499
BEL 2:22.68 496
BEL 2:23.02 492
BEL 2:23.07 492
BEL 2:23.10 492
BEL 2:23.47 488
BEL 2:23.79 485
BEL 2:24.04 482
NED  2:24.59 477
BEL 2:24.65 476
BEL 2:24.67 476
BEL 2:24.76 475
BEL 2:24.82 474
BEL 2:24.94 473

50m

29.72
29.88
30.60
31.13
31.57
30.89
30.98
31.02
31.43
32.61
32.25
31.70
31.94
31.80
32.47
32.54
32.51
31.90
33.32
31.73
32.20
32.29
32.24
32.41
32.25
31.76
32.38
31.63
31.98
32.12
31.82
32.31
32.83
32.60
33.39
32.74
32.48
32.37
33.30
33.08
32.63
32.66
32.70
32.95
32.06
32.89

100m

32.49
33.16
34.44
32.96
34.73
35.10
35.24
35.08
34.83
35.64
35.07
35.54
35.32
35.38
35.96
35.75
35.56
35.60
34.68
36.02
35.22
35.80
35.63
35.67
35.40
35.40
35.55
35.88
35.93
35.96
35.95
36.66
35.67
36.42
36.60
36.13
36.25
36.61
37.31
37.66
36.97
37.14
37.02
37.09
36.13
36.95

150m

33.50
34.25
34.73
35.09
35.08
36.41
35.10
35.89
35.31
35.61
35.62
36.07
36.20
36.27
36.45
36.29
37.05
36.07
36.75
37.49
36.58
37.12
36.79
36.61
37.60
37.73
36.68
37.34
37.48
37.48
37.97
37.39
37.51
38.12
37.33
38.05
38.45
37.40
37.81
37.30
38.43
37.17
38.23
37.79
38.50
38.02

200m

33.59
33.98
33.36
34.71
34.64
33.73
34.88
34.27
34.91
33.09
35.33
35.24
35.22
35.29
33.88
34.77
34.64
36.26
35.26
34.80
36.18
35.18
35.90
36.03
35.59
36.10
37.14
37.00
36.47
36.63
36.57
36.00
36.39
35.54
35.70
36.15
35.92
37.09
35.37
36.00
36.56
37.68
36.72
36.93
38.13
37.08

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 30, Meisjes, 200m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

56.
dis

Verstraete Mona
Housen Hannah
Van Daele Lore
Oosterlynck Anais

Geb.

06
07
07
06

Torrao Rebocho Leonore06

Van der stricht Flore
Martelé Sara
Kennes Naomi
Verhulst Lotte
Cogen Sofia

El Bouhdidi Alae
SW 4.4 - valse start

17 - 18 jaar

CoNOOR~WNE

Delcommune Zinke
Vanhauwaert Lotte
Vanotterdijk Roos
Lazou Lente
Slegers Janne
Maerevoet Marie
Segers Noor

Trop Yana

Berx Marit

Dekervel Emma

. Wolf Bayot Margaux
. Van De Putte Laute
. Peeters Eva
. Custers Ella

Wauters Lisa

. Gobert Lies

. Versluys Dawn

. Mattheeuws Lie

. Rihon Chloé

. Lammens Louise

. Van De Keere Anna

. Van Looy Jelske

. Van Bellingen Lotte

. Van Poucke Hanne

. Van Osta Nomi

. Goovaerts Ellen

. Sempels Aurélie

. Vavritska Victoria

. Van Imschoot Emma
. Mignauw Laura

. Van Den Wyngaert Annat04
. Loncke Febe

. Van Haverbeke Fenna
. Jacob Mei-Jun

. Bertin Stien

. Theeten Marjolein

. Vanlaere Renée

06
07
06
06
06
07

05
04
05
05
04
04
05
04
05
04
05
05
05
04
05
05
05
05
04
04
05
05
04
04
05
05
05
04
05
05

05
05
05
05
05
05

MEGA
TZT
FAST
GOLD
SCz
DzO
MEGA
ZCK
STW
MEGA
STW

KAZS
ROSC
DMB
GOLD
PSV
ZN
PzC
ZN
TRUST
ISWIM
ENLN
AST
SHARK
LAQUA
KLSVZ
MEGA
DMI
MEGA
ENW
GOLD
z1Z
ZCT
MOZKA
BZK
zs
STW
TRUST
MEGA
FIRST
UzZKz
BRABO
ZCK
TZT
ZVL
MEGA
FIRST
KLSVZ

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tijd
2:25.06
2:25.08
2:25.10
2:25.37
2:25.78
2:25.98
2:26.96
2:27.48
2:27.48
2:28.33
2:23.79

2:05.25
2:07.10
2:08.02
2:08.61
2:08.78
2:13.04
2:13.14
2:13.50
2:14.03
2:14.30
2:14.54
2:16.30
2:16.37
2:16.55
2:16.60
2:16.65
2:16.70
2:17.09
2:17.55
2:17.63
2:17.93
2:17.98
2:18.37
2:18.58
2:19.52
2:19.61
2:19.81
2:20.04
2:20.62
2:21.95
2:22.04
2:22.78
2:23.18
2:23.23
2:23.77
2:23.98
2:25.91

Pnt

472
472
472
469
465
463
454
449
449
441

733
702
687
677
675
612
611
606
598
595
592
569
568
566
565
565
564
559
554
553
549
548
544
541
531
529
527
525
518
504
503
495
491
490
485
483
464

50m

33.58
32.11
33.83
32.55
33.82
34.32
31.99
33.45
33.14
34.30
31.87

28.98
28.86
29.36
29.42
30.04
30.65
29.96
30.62
31.73
30.14
30.70
31.46
31.65
31.52
30.05
31.99
31.00
31.41
31.45
32.01
31.80
32.53
31.75
31.34
31.53
32.49
31.73
31.71
32.88
32.81
31.39
31.85
32.97
33.03
32.72
32.50
32.34

100m

37.30
35.97
36.44
37.00
37.92
37.07
37.45
36.63
36.93
36.69
34.85

31.77
32.36
32.29
32.26
32.50
33.75
33.64
33.36
34.88
34.55
34.12
34.68
34.69
34.32
33.79
34.12
34.73
34.37
35.04
34.59
34.52
35.69
35.52
34.89
35.50
35.57
35.17
36.23
35.19
35.97
35.49
35.85
36.35
36.71
36.96
36.01
36.96

150m

37.43
38.82
38.31
38.18
38.99
38.36
38.80
39.37
38.66
38.55
38.39

32.46
33.93
33.26
32.70
32.89
34.62
34.84
34.87
34.89
35.54
34.37
35.23
35.81
35.24
36.01
35.57
35.60
36.22
35.85
36.18
35.89
35.93
36.32
36.64
37.09
36.52
36.41
36.20
36.86
36.50
37.60
37.71
36.95
37.90
37.04
37.20
38.66

200m

36.75
38.18
36.52
37.64
35.05
36.23
38.72
38.03
38.75
38.79
38.68

32.04
31.95
33.11
34.23
33.35
34.02
34.70
34.65
32.53
34.07
35.35
34.93
34.22
35.47
36.75
34.97
35.37
35.09
35.21
34.85
35.72
33.83
34.78
35.71
35.40
35.03
36.50
35.90
35.69
36.67
37.56
37.37
36.91
35.59
37.05
38.27
37.95

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Rang

38.
39.
40.

Desmet Xenia
Delhoute Yana
Max Lara

15 jaar en ouder

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

ONoGO~®ONE

Delcommune Zinke
Pisane Alisée
Vanhauwaert Lotte
Geeroms Anke
Vanotterdijk Roos
Ravelingien Lana
Lazou Lente
Slegers Janne

Dom Yne
Dewaelheyns Niene

. Feyen Charlotte
. Feys Jutta

Bouden Camille

. Verdonck Fleur

Mattens Edith
Inkaya Dalya
Maerevoet Marie
Wouters Briana
Segers Noor

Trop Yana
Vekemans Rena
Berx Marit

Dekervel Emma
Goris Mirthe
Pigeon Kelly

Wolf Bayot Margaux
Moerman Helena
Cornelissen Anais
Van den Eede Lisa
Verroken Mirte
Dujardin Faye

Van De Putte Laute
Peeters Eva
Vandepoorte Pauline
Custers Ella
Wauters Lisa
Gobert Lies
Versluys Dawn
Tiesinga Chantal
Deweerd Anaélle
Mattheeuws Lie
Hulleman Amé
Theuwis Rune
Demeyere Anouk
Loones Thuline
Vanderheyden Renée
Rihon Chloé

Geb.

04
05
04

05
03
04
00
05
03
05
04
95
07
03
02
01
06
97
03
04
06
05
04
07
05
04
96
03
05
00
07
06
06
06
05
05
06
04
05
05
05
03
06
05
02
02
02
00
99
04

KZK
TRUST
TRUST

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tijd
2:28.19

2:29.13
2:32.94

2:05.25
2:06.13
2:07.10
2:07.67
2:08.02
2:08.06
2:08.61
2:08.78
2:09.15
2:09.30
2:09.83
2:10.28
2:10.46
2:11.27
2:12.37
2:12.37
2:13.04
2:13.13
2:13.14
2:13.50
2:13.89
2:14.03
2:14.30
2:14.40
2:14.44
2:14.54
2:15.37
2:16.02
2:16.13
2:16.20
2:16.26
2:16.30
2:16.37
2:16.48
2:16.55
2:16.60
2:16.65
2:16.70
2:16.78
2:16.95
2:17.09
2:17.34
2:17.37
2:17.40
2:17.42
2:17.51
2:17.55

Pnt

443
434
403

733
718
702
693
687
686
677
675
669
667
658
652
649
637
621
621
612
611
611
606
600
598
595
594
593
592
581
573
571
570
570
569
568
567
566
565
565
564
563
561
559
556
556
555
555
554
554

50m

32.67
33.10
32.79

28.98
29.43
28.86
30.45
29.36
29.22
29.42
30.04
31.01
29.72
29.70
30.56
30.55
29.88
30.12
30.63
30.65
30.60
29.96
30.62
31.13
31.73
30.14
30.34
31.71
30.70
31.20
31.57
30.89
30.98
31.02
31.46
31.65
31.43
31.52
30.05
31.99
31.00
31.98
32.61
31.41
31.75
31.76
32.06
31.75
31.18
31.45

100m

36.95
36.60
38.17

31.77
31.81
32.36
32.53
32.29
32.41
32.26
32.50
33.07
32.49
32.45
33.75
32.81
33.16
32.82
32.51
33.75
34.44
33.64
33.36
32.96
34.88
34.55
33.96
34.38
34.12
35.03
34.73
35.10
35.24
35.08
34.68
34.69
34.83
34.32
33.79
34.12
34.73
34.85
35.64
34.37
35.13
35.45
35.01
34.24
34.47
35.04

150m

39.74
41.09
40.44

32.46
32.72
33.93
32.82
33.26
33.49
32.70
32.89
33.15
33.50
33.49
33.51
33.95
34.25
34.66
34.61
34.62
34.73
34.84
34.87
35.09
34.89
35.54
35.14
34.06
34.37
36.04
35.08
36.41
35.10
35.89
35.23
35.81
35.31
35.24
36.01
35.57
35.60
35.00
35.61
36.22
35.65
35.66
35.30
36.15
35.47
35.85

200m

38.83
38.34
41.54

32.04
32.17
31.95
31.87
33.11
32.94
34.23
33.35
31.92
33.59
34.19
32.46
33.15
33.98
34.77
34.62
34.02
33.36
34.70
34.65
34.71
32.53
34.07
34.96
34.29
35.35
33.10
34.64
33.73
34.88
34.27
34.93
34.22
34.91
35.47
36.75
34.97
35.37
34.95
33.09
35.09
34.81
34.50
35.03
35.28
36.39
35.21

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang

48.
49.
50.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

65.
66.
67.
68.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Lammens Louise
Van De Keere Anna
Van Looy Jelske
Vanden Abeele Syl
Ovaere Luna

Van Bellingen Lotte
Vanderschrick Laura
Maes Kato

Van Poucke Hanne
Van Looveren Vila
Marteleur Yelke
Theuwis Nelle

Geb.

04
05
05
99
06
04
02
07
04
06
06
06

Van Steen Gomes Hann€7

Van Osta Nomi
Goovaerts Ellen
Kennis Nathalie
Geeroms Lien
Sempels Aurélie
Ysenbaert Amélie
Van Havenbergh Lies
Fiers Ena

Vavritska Victoria
Haenebalcke Laure
Koolen Aurianne

De Weerdt Amélie
Vanhoof Marieke
Van Imschoot Emma
Oosterlynck Nel
Boon Birte

De Maerschalck Ella
Van Dyck Lise

De Vriese Laurien
Tanghe Kato
Christiaens Annabel
Mignauw Laura

05
05
02
07
05
06
07
07
04
98
07
07
07
05
07
07
07
03
07
06
06
05

Van Den Wyngaert Annat04

Peeters Marte
Réady Emma

Olde Bijvank Femke
Cloes Lena

Moreels Nina

Meerts Xsandy
Loncke Febe
Ogasawara Imani
Van Loon Tess
Depondt-Velter Noor
Decloedt Julie

Van Haverbeke Fenna
Jacob Mei-Jun

Van Laecke Lotte
Van Avermaet Merel
Bertin Stien
Vanderbruggen Luca

01
07
06
06
06
07
05
02
06
06
07
05
05
06
01
05
07

GOLD
yAv4
ZCT
UZKZ
GOLD
MOZKA
BZK
KZK
BZK
BRABO
ZCT
PzC
DzO
ZS

SCz
TRUST
UZKZ

ZTB
MEGA
STA
TZT
ZCT
RSCM
FIRST
MEGA
LAQUA
ZCK
KST
MEGA
BRABO
KZK
UZKZ
BRABO
BRABO
UzZKZz
MEGA
BEST

ZN
ZCK
BRABO

ROSC
PzC
TZT
ZVL
MEGA
TSZ
MEGA
KLSVZ

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tid Pnt
2:17.63 553
2:17.93 549
2:17.98 548
2:17.98 548
2:18.27 545
2:18.37 544
2:18.40 543
2:18.55 542
2:18.58 541
2:18.68 540
2:18.74 540
2:18.76 539
2:19.35 532
2:19.52 531
2:19.61 529
2:19.76 528
2:19.76 528
2:19.81 527
2:19.83 527
2:20.01 525
2:20.04 525
2:20.04 525
2:20.17 523
2:20.18 523
2:20.39 521
2:20.56 519
2:20.62 518
2:20.72 517
2:20.84 516
2:20.99 514
2:21.46 509
2:21.75 506
2:21.85 505
2:21.86 505
2:21.95 504
2:22.04 503
2:22.08 502
2:22.19 501
2:22.31 500
2:22.36 499
2:22.40 499
2:22.68 496
2:22.78 495
2:22.82 495
2:23.02 492
2:23.07 492
2:23.10 492
2:23.18 491
2:23.23 490
2:23.47 488
2:23.75 485
2:23.77 485
2:23.79 485

50m

32.01
31.80
32.53
31.75
32.25
31.75
31.45
31.70
31.34
31.94
31.80
32.47
32.54
31.53
32.49
31.08
32.51
31.73
31.90
33.32
31.73
3171
31.67
32.20
32.29
32.24
32.88
32.41
32.25
31.76
31.66
32.38
31.63
31.98
32.81
31.39
33.10
32.12
31.82
32.31
32.83
32.60
31.85
32.98
33.39
32.74
32.48
32.97
33.03
32.37
31.90
32.72
33.30

100m

34.59
34.52
35.69
35.15
35.07
35.52
34.88
35.54
34.89
35.32
35.38
35.96
35.75
35.50
35.57
34.91
35.56
35.17
35.60
34.68
36.02
36.23
35.16
35.22
35.80
35.63
35.19
35.67
35.40
35.40
35.35
35.55
35.88
35.93
35.97
35.49
35.45
35.96
35.95
36.66
35.67
36.42
35.85
36.19
36.60
36.13
36.25
36.35
36.71
36.61
36.50
36.96
37.31

150m

36.18
35.89
35.93
35.22
35.62
36.32
35.45
36.07
36.64
36.20
36.27
36.45
36.29
37.09
36.52
36.68
37.05
36.41
36.07
36.75
37.49
36.20
36.68
36.58
37.12
36.79
36.86
36.61
37.60
37.73
37.72
36.68
37.34
37.48
36.50
37.60
36.83
37.48
37.97
37.39
37.51
38.12
37.71
37.37
37.33
38.05
38.45
36.95
37.90
37.40
37.59
37.04
37.81

200m

34.85
35.72
33.83
35.86
35.33
34.78
36.62
35.24
35.71
35.22
35.29
33.88
34.77
35.40
35.03
37.09
34.64
36.50
36.26
35.26
34.80
35.90
36.66
36.18
35.18
35.90
35.69
36.03
35.59
36.10
36.73
37.14
37.00
36.47
36.67
37.56
36.70
36.63
36.57
36.00
36.39
35.54
37.37
36.28
35.70
36.15
35.92
36.91
35.59
37.09
37.76
37.05
35.37

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Vlaamse Zwemfederatie
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SPORTING

A

Vlaams kampioenschap 2022 A
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 30, Dames, 200m vrije slag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
101. Theeten Marjolein 05 FIRST BEL 2:23.98 483 32.50 36.01 37.20 38.27
102. Op de Beeck Elly 07 BRABO BEL 2:24.04 482 33.08 37.66 37.30 36.00
103. Hage Birgit 06 PSSV NED 2:24.59 477 32.63 36.97 38.43 36.56
104. Heijl Olivia 07 MEGA BEL 2:24.65 476 32.66 37.14 37.17 37.68
105. Puttaert Marie 07 DDAT BEL 2:24.67 476 32.70 37.02 38.23 36.72
106. Ooms Sari 07 ZGEEL BEL 2:24.76 475 32.95 37.09 37.79 36.93
107. Camps Rozanne 07 TRUST BEL 2:24.82 474 32.06 36.13 38.50 38.13
108. Hermans Emilia 07 LAQUA BEL 2:24.94 473 32.89 36.95 38.02 37.08
109. Verstraete Mona 06 MEGA BEL 2:25.06 472 33.58 37.30 37.43 36.75
110. Housen Hannah 07 TZT BEL 2:25.08 472 32.11 35.97 38.82 38.18
111. Van Daele Lore 07 FAST BEL 2:25.10 472 33.83 36.44 38.31 36.52
112. Oosterlynck Anais 06 GOLD BEL 2:25.37 469 32.55 37.00 38.18 37.64
113. Torrao Rebocho Leonore06 SCZ BEL 2:25.78 465 33.82 37.92 38.99 35.05
114. Vanlaere Renée 05 KLSVz BEL 2:25.91 464 32.34 36.96 38.66 37.95
115. Van der stricht Flore 06 DzO BEL 2:25.98 463 34.32 37.07 38.36 36.23
116. Martelé Sara 07 MEGA BEL 2:26.96 454 31.99 37.45 38.80 38.72
117. Lenderink Janneke 01 PSSV NED 2:27.05 453 33.71 37.15 38.54 37.65
118. Kennes Naomi 06 ZCK BEL 2:27.48 449 33.45 36.63 39.37 38.03
Verhulst Lotte 06 STW BEL 2:27.48 449 33.14 36.93 38.66 38.75

120. Desmet Xenia 04 KzZK BEL 2:28.19 443 32.67 36.95 39.74 38.83
121. Cogen Sofia 06 MEGA BEL 2:28.33 441 34.30 36.69 38.55 38.79
122. Delhoute Yana 05 TRUST BEL 2:29.13 434 33.10 36.60 41.09 38.34
123. Max Lara 04 TRUST BEL 2:32.94 403 32.79 38.17 40.44 41.54
dis El Bouhdidi Alae 07 STW BEL 2:23.79 31.87 34.85 38.39 38.68

SW 4.4 - valse start

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 27/02/2022 9:45 - pagina 5
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Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 31 Heren, 200m rugslag 16 jaar en ouder
27/02/2022 - 9:40 Resultaten Voorronde
Belgisch record 1:59.64 Maene Stefaan BZK Barcelona (ESP) 28/07/1992
Vlaams record 1:59.64 Maene Stefaan BzZK Barcelona (ESP) 28/07/1992
LT - WK open: 1:58.07 / LT - EK 21 +: 1:58.64; 20: 1:59.38; 16 - 19: 2:00.85 / LT - EJK 18: 2:02.64; 15-17:2:03.87 / LT -
EYOF 16: 2:07.61
Punten: FINA 2021
Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
16 jaar
1. Vanhecke Raphaél 06 WN BEL 2:12.33 604 30.53 32.98 34.59 34.23
2. Verheye Miel 06 RYSC BEL 2:20.10 509 32.04 35.69 36.77 35.60
3. Christiaens Stijn 06 TZT BEL 2:23.82 471 33.49 36.82 37.11 36.40
4. Veestraeten Mats 06 DMB BEL 2:25.79 452 34.36 37.34 38.09 36.00
5. Van Den Bossche GuillaO6ie TZT BEL 2:26.33 447 33.80 37.44 39.01 36.08
6. Gos Carsten 06 HZS BEL 2:27.04 440 33.81 37.22 38.61 37.40
7. Vanlaer Mathijs 06 TRUST BEL 2:27.32 438 34.73 37.62 38.75 36.22
8. Roobaert Jurre 06 KvzP BEL 2:27.89 433 36.16 37.20 37.66 36.87
9. Eeckhout Sieben 06 ZB BEL 2:30.25 413 35.31 38.76 38.76 37.42
10. De Kimpe Tibo 06 DzO BEL 2:30.53 411 35.12 38.17 39.47 37.77
11. Kockx Henri 06 MEGA BEL 2:32.34 396 34.78 38.11 40.06 39.39
12. Ost Ryan 06 HOZT BEL 2:34.62 379 35.92 39.17 39.83 39.70
17 - 18 jaar
1. Van Ermen Alexander 04  DDAT BEL 2:13.35 591 31.82 33.56 34.26 33.71
2. Verreth Noah 05 MEGA BEL 2:13.72 586 30.63 33.51 35.20 34.38
3. Verschueren Siebe 04 BRABO BEL 2:14.23 579 31.00 34.87 34.77 33.59
4. Talloen Sander 05 FIRST BEL 2:15.75 560 30.31 34.05 35.08 36.31
5. Marti Theo 05 LGN BEL 2:17.04 544 32.20 34.39 34.77 35.68
6. Warnon Kervens 04 SCz BEL 2:17.35 541 31.55 35.04 36.00 34.76
7. Dehaudt Fernando 05 GOLD BEL 2:17.90 534 32.22 35.00 35.30 35.38
8. De Jonge Dries 05 SHARK BEL 2:23.27 476 31.44 36.04 38.14 37.65
9. Geerinckx Arne 04 MEGA BEL 2:23.52 474 32.83 36.63 36.91 37.15
10. Criel Alvaro Nesta 04 STA BEL 2:24.22 467 33.11 36.29 38.05 36.77
11. Claeys Oscar 04 MEGA BEL 2:24.38 465 34.51 36.10 38.06 35.71
12. Goossens Torsten 05 Lzv BEL 2:27.51 436 34.66 37.73 37.82 37.30
13. Vanneste Yorick 05 TZT BEL 2:29.74 417 34.04 38.15 39.65 37.90
14. Sinnaeve Mirko 04 DM BEL 2:31.56 402 35.63 37.39 39.42 39.12
15. Dekkinga Meindert 04 DZz&PC NED 2:37.16 361 35.64 40.10 40.92 40.50
16 jaar en ouder
1. Wyns Seppe 02 ZN BEL 2:05.65 706 29.92 31.72 32.36 31.65
2. Franckx Stan 02 TRUST BEL 2:07.42 677 29.37 32.21 32.64 33.20
3. Lavdaniti Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:08.31 663 30.84 31.65 32.76 33.06
4. Hendrickx Lander 94 LAQUA BEL 2:08.80 656 31.21 33.10 33.56 30.93
5. Vanhecke Raphaél 06 WN BEL 2:12.33 604 30.53 32.98 34.59 34.23
6. Van Ermen Alexander 04  DDAT BEL 2:13.35 591 31.82 33.56 34.26 33.71
7. Verreth Noah 05 MEGA BEL 2:13.72 586 30.63 33.51 35.20 34.38
8. Verschueren Siebe 04 BRABO BEL 2:14.23 579 31.00 34.87 34.77 33.59
9. Vanspauwen Alexander 03  HZS BEL 2:14.96 570 30.14 34.78 35.90 34.14
10. Talloen Sander 05 FIRST BEL 2:15.75 560 30.31 34.05 35.08 36.31
11. Marti Theo 05 LGN BEL 2:17.04 544 32.20 34.39 34.77 35.68
12. Wielandt Pieter 93 FIRST BEL 2:17.13 543 31.01 33.55 36.01 36.56

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be
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speedo A

Vlaams kampioenschap 2022 A
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 31, Heren, 200m rugslag, Voorronde, 16 jaar en ouder

Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
13. Warnon Kervens 04 SCz BEL 2:17.35 541 31.55 35.04 36.00 34.76
14. Van genechten Sander 03 LAQUA BEL 2:17.56 538 32.25 34.59 35.88 34.84
15. Dehaudt Fernando 05 GOLD BEL 2:17.90 534 32.22 35.00 35.30 35.38
16. Verheye Miel 06 RYSC BEL 2:20.10 509 32.04 35.69 36.77 35.60
17. Van Son Lander 99 BRABO BEL 2:20.57 504 32.21 35.16 36.88 36.32
18. Karkour Rayan 02 KVzZP BEL 2:22.83 481 32.33 36.01 38.20 36.29
19. De Jonge Dries 05 SHARK BEL 2:23.27 476 31.44 36.04 38.14 37.65
20. Geerinckx Arne 04 MEGA BEL 2:23.52 474 32.83 36.63 36.91 37.15
21. Boonen Fabian 01 BRABO BEL 2:23.60 473 33.71 36.16 37.48 36.25
22. Christiaens Stijn 06 TZT BEL 2:23.82 471 33.49 36.82 37.11 36.40
23. Criel Alvaro Nesta 04 STA BEL 2:24.22 467 33.11 36.29 38.05 36.77
24. Claeys Oscar 04 MEGA BEL 2:24.38 465 34.51 36.10 38.06 35.71
25. Wielfaert Wout 01 FAST BEL 2:25.20 457 32.72 36.31 38.02 38.15
26. Veestraeten Mats 06 DMB BEL 2:25.79 452 34.36 37.34 38.09 36.00
27. Coenen Remco 03 STzZC BEL 2:26.10 449 32.86 37.16 38.27 37.81
28. Mentens Jarne 03 DMB BEL 2:26.12 449 32.92 37.06 37.98 38.16
29. Van Den Bossche GuillaO6ie TZT BEL 2:26.33 447 33.80 37.44 39.01 36.08
30. Gos Carsten 06 HZS BEL 2:27.04 440 33.81 37.22 38.61 37.40
31. Vanlaer Mathijs 06 TRUST BEL 2:27.32 438 34.73 37.62 38.75 36.22
32. Goossens Torsten 05 Lzv BEL 2:27.51 436 34.66 37.73 37.82 37.30
33. Roobaert Jurre 06 KVzZP BEL 2:27.89 433 36.16 37.20 37.66 36.87
34. Vanneste Yorick 05 TZT BEL 2:29.74 417 34.04 38.15 39.65 37.90
35. Eeckhout Sieben 06 ZB BEL 2:30.25 413 35.31 38.76 38.76 37.42
36. De Kimpe Tibo 06 DzO BEL 2:30.53 411 35.12 38.17 39.47 37.77
37. Sinnaeve Mirko 04 DMI BEL 2:31.56 402 35.63 37.39 39.42 39.12
38. Kockx Henri 06 MEGA BEL 2:32.34 396 34.78 38.11 40.06 39.39
39. Ost Ryan 06 HOZT BEL 2:34.62 379 35.92 39.17 39.83 39.70
40. Dekkinga Meindert 04 DZ&PC NED 2:37.16 361 35.64 40.10 40.92 40.50
dis Betten Jelle 00 Dz&PC NED 2:11.52 30.15 33.68 33.98 33.71

SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 32
27/02/2022 - 10:05

Dames, 50m rugslag

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams record

28.66 Smits Jade
28.66 Smits Jade

BRABO  Antwerpen
BRABO  Antwerpen

13/02/2021
13/02/2021

LT - WK open: 28.22

Punten: FINA 2021

Rang
15- 16 jaar

1. Wouters Briana

2. Hiel Maya

3. Behaeghel Janne

4. Seynaeve Marthe

5. Broeckaert Noor

6. Diels Lotte

7. Heijl Olivia

8. Cloes Lena

9. Marteleur Yelke

10. Decloedt Julie

11. Vos Myrthe

12. Van Eygen Jozefien

13. Beckers Manon

14. Verstraete Mona

15. Theuwis Nelle

16. Van Havenbergh Lies

17. Nijziel Maxine

18. Vanpoucke Hanne

19. Klaykens Amber
Verfaillie Marie

21. De Wulf Gwen

22. Olde Bijvank Femke

23. Camps Rozanne
Vanderbruggen Lena

25. Parmentier Lore

26. De Maerschalck Ella

27. Housen Hannah

28. Martelé Sara

29. Deckers Maite

30. Réady Emma

31. Henot Isabelle

32. Koolen Aurianne

17 - 18 jaar

Decaesstecker Elise
Vanheuverbeke Marthe
Feyen Lindsay
Derkoningen Flore
Tomcsik Kira
Mattheeuws Lie
Slegers Janne

No garwhE

Geb.

06
06
07
06
07
06
07
06
06
07
06
06
06
06
06
07
06
06
07
06
07
06
07
06
06
07
07
07
06
07
06
07

04
05

05
04
04
05
04

HZA
DBT
ZCT

IKZ
BRABO

MEGA
BEST
ZCT
pPzC
PSV
KZK
BEST
MEGA
pPzC
AZK
ZGEEL
ZB
HZS
UzZKZ
FAST
MEGA
TRUST
KLSVZ
RYSC
ZCK

MEGA
DMB
UzZKZ
KLSVZ

ZB
MEGA
BRABO
GZVN
TRUST
MEGA
PSV

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
HUN
BEL
NED

Tijd

3161
31.94
32.07
32.14
32.18
32.35
3241
32.76
32.77
33.47
33.66
33.75
33.86
33.91
34.05
34.09
34.10
34.16
34.23
34.23
34.38
34.46
34.49
34.49
34.71
34.78
34.90
35.42
35.49
35.80
36.19
36.26

29.33
31.15
31.25
31.93
31.95
31.98
32.02

Pnt

621
602
595
501
589
580
576
558
558
523
514
510
505
503
497
495
495
492
489
489
483
479
478
478
469
466
462
441
439
428
414
411

778
649
643
603
602
600
598
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SPORTING

speedo A

Vlaams kampioenschap 2022 A
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 32, Dames, 50m rugslag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Rang Geb. Tijd Pnt

8. Rihon Chloé ENW BEL 3212 592

9. Vanassche Flore BzZK BEL 3213 592
10. Pardon Maite TRUST BEL 32.20 588
11. Cornelis Enid AZL BEL 32.77 558
12. Claassen Alessia AZV BEL 3279 557
13. De Keersmaeker Anthe ALZV BEL 32.89 551
14. Berx Marit TRUST BEL 33.03 545
15. Van Bellingen Lotte MOZKA  BEL 33.04 544

FREFRERIRFRFRIRERR
g

16. Van Looy Jelske BEL 33.06 543
17. Janssen Sien DMB BEL 33.19 537
18. Lippens Karo STW BEL 3325 534
19. Ruyskensveld Lonneke FIRST BEL 3341 526
20. Goethals Lina STW BEL 33.67 514
21. Huysmans Silke ZCK BEL 33.74 511
22. Vandenberghe Hannah ISWIM BEL 33.79 509
23. Van Belle Amber LAQUA  BEL 34.00 499
24. Lauwers Jitske TRUST BEL 3450 478
25. Geyskens Sophie AZL BEL 3483 464
26. Van De Putte Laute 05 AST BEL 35.53 437
27. Segers Noor 05 PZC BEL 35.62 434
28. Delhoute Yana 05 TRUST BEL 36.11 417
29. Gijsens Cato 05 DDAT BEL 36.70 397
15 jaar en ouder
1. Smits Jade 01 BRABO BEL 29.29 781
2. Decaesstecker Elise 04 ZB BEL 29.33 778
3. Bouden Camille 01 ZzB BEL 3113 651
4. Vanheuverbeke Marthe 05 MEGA BEL 31.15 649
5. Feyen Lindsay 05 BRABO BEL 3125 643
6. Wouters Briana 06 HzZA BEL 3161 621
7. Derkoningen Flore 04 GZVN BEL 3193 603
8. Hiel Maya 06 DBT BEL 31.94 602
9. Tomcsik Kira 04  TRUST HUN 31.95 602
10. Mattheeuws Lie 05 MEGA BEL 31.98 600
11. David Aicha 01 LAQUA BEL 32.01 598
12. Slegers Janne 04 PSV NED 32.02 598
13. Behaeghel Janne or ZCTr BEL 32.07 595
14. Van Heghe Margot 99 FIRST BEL 3211 593
15. Rihon Chloé 04 ENW BEL 3212 592
16. Vanassche Flore 04 BzK BEL 32.13 592
17. Seynaeve Marthe 06 IKz BEL 3214 591
18. Broeckaert Noor 07 BRABO BEL 3218 589
19. Pardon Maite 05 TRUST BEL 32.20 588
20. Diels Lotte 06 2N BEL 32.35 580
21. Vanderheyden Renée 99 BzZK BEL 3241 576
Heijl Olivia 07 MEGA BEL 3241 576
23. Demeyere Anouk 02 UzZKzZ BEL 3244 575
24. Cloes Lena 06 BEST BEL 32.76 558
Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 27/02/2022 10:22 - pagina 2
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SPORTING

speedo A

Vlaams kampioenschap 2022 A
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 32, Dames, 50m rugslag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt
25. Marteleur Yelke 06 ZCT BEL 32.77 558
Cornelis Enid 04 AZL BEL 32.77 558

27. Claassen Alessia 04 Azv BEL 32.79 557
28. Vanderschrick Laura 02 BzK BEL 3284 554
29. De Keersmaeker Anthe 04 ALzV BEL 3289 551
30. Berx Marit 05 TRUST BEL 33.03 545
31. Van Bellingen Lotte 04 MOZKA BEL 33.04 544
32. Van Looy Jelske 05 ZCT BEL 33.06 543
33. Janssen Sien 04 DMB BEL 3319 537
34. Lippens Karo 04 STW BEL 3325 534
35. Ruyskensveld Lonneke 04 FIRST BEL 3341 526
36. Decloedt Julie 07 PzC BEL 33.47 523
37. Descamps Axelle 02 KzK BEL 33.63 516
38. Vos Myrthe 06 PSV NED 33.66 514
39. Goethals Lina 05 STW BEL 33.67 514
40. Huysmans Silke 04 ZCK BEL 33.74 511
41. Van Eygen Jozefien 06 KzK BEL 33.75 510
42. Vandenberghe Hannah 05 ISWIM BEL 33.79 509
43. Beckers Manon 06 BEST BEL 33.86 505
44. Verstraete Mona 06 MEGA BEL 3391 503
45. Van Belle Amber 04 LAQUA BEL 34.00 499
46. Theuwis Nelle 06 PzC BEL 34.05 497
47. Van Havenbergh Lies 07 AzZK BEL 34.09 495
48. Nijziel Maxine 06 ZGEEL BEL 3410 495
49. Vanpoucke Hanne 06 ZB BEL 3416 492
50. Klaykens Amber 07 HZS BEL 3423 489
Verfaillie Marie 06 Uzkz BEL 3423 489

52. Van Dyck Lise 03 KST BEL 34.37 483
53. De Wulf Gwen 07 FAST BEL 34.38 483
54. Olde Bijvank Femke 06 MEGA BEL 3446 479
55. Camps Rozanne 07 TRUST BEL 3449 478
Vanderbruggen Lena 06 KLSVZ BEL 3449 478

57. Lauwers Jitske 04 TRUST BEL 3450 478
58. Parmentier Lore 06 RYSC BEL 3471 469
59. De Maerschalck Ella 07 ZCK BEL 3478 466
60. Geyskens Sophie 05 AZL BEL 3483 464
61. Housen Hannah o7 TZT BEL 3490 462
62. Kennis Nathalie 02 Azv BEL 3518 451
63. Martelé Sara 07 MEGA BEL 3542 441
64. Deckers Maite 06 DMB BEL 3549 439
65. Van De Putte Laute 05 AST BEL 35,53 437
66. Segers Noor 05 PzC BEL 35.62 434
67. Réady Emma 07 UzKz BEL 35.80 428
68. Delhoute Yana 05 TRUST BEL 36.11 417
69. Henot Isabelle 06 KLSVZ BEL 36.19 414
70. Koolen Aurianne o7 TZT BEL 36.26 411
71. Gijsens Cato 05 DDAT BEL 36.70 397

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 33
27/02/2022 - 10:25

Heren, 100m vrije slag

16 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams record

47.80 Timmers Pieter
47.80 Timmers Pieter

BRABO
BRABO

Rio de Janeiro (BRA)
Rio de Janeiro (BRA)

10/08/2016
10/08/2016

LT - WK open: 48.77 | LT - EK 21 +: 48.87; 20: 49.26; 16 - 19: 50.03 / LT - EJK 18: 50.74; 15-17:51.25 / LT - EYOF 16: 51.64

Punten: FINA 2021
Rang
16 jaar

1. Raes Senne
Wynants Ron
Dufloucq Seppe
Druant Andreas
Goethals Matthis
Hof Senna
Van Geel Mats
De Valck Dante

9. Mees Ruben
10. Vanlaer Mathijs
11. Opdebeeck Thomas
12. Willems Dieter
13. Declercq Lucas
14. Puccio Alessio

Nelis Michiel

16. Verbist Benjamin
17. Bauwens Aron
18. Pickavet Joachim
19. Leirs Edward
20. Smet Alexander
21. Lemmens Milo
22. Vanthournout Xander
23. Neetens Joannes
24. Francken Tiebe
25. van der Poel Milo
26. Kockx Henri
27. Desmet Leendert
28. Verheye Miel
29. Van den Eynde Vik
30. Verhaeghe Matz-Luka
31. El Kasmi Mohamed
32. Knuts Aiko
33. Deprez Lukas
34. Matheyssen Vinz
35. Ost Ryan
36. Salomez Haakon
37. Claeskens Milan
38. McLoughlin Aidan
39. Delrue Alexander
40. Eeckhout Sieben

Nogakrowd

Geb.

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

06
06
06

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

Tid  Pnt
BRABO  BEL 55.89 591
SHARK  BEL 57.44 544
ISWIM BEL 57.56 541
RYSC BEL 57.59 540
STA BEL 57.61 539
DZ&PC  NED 57.63 539
WST BEL 57.67 538
ZCK BEL 57.67 538
scz BEL 58.00 529
TRUST  BEL 58.10 526
BRABO  BEL 58.12 525
AzV BEL 58.14 525
IKZ BEL 58.66 511
KVZP BEL 58.76 508
SHARK  BEL 58.76 508
STW BEL 58.77 508
ZOLA BEL 58.99 502
ZTB BEL 59.00 502
HZA BEL 59.08 500
DZO BEL 59.18 498
AZV BEL 59.35 493
ZGEEL BEL 59.73 484
AST BEL 59.81 482
AZK BEL 1:00.03 477
scz BEL 1:00.08 475
MEGA BEL 1:00.23 472
TZT BEL 1:00.28 471
RYSC BEL 1:00.39 468
ZCT BEL 1:00.42 468
DMI BEL 1:00.44 467
BRABO  BEL 1:00.55 465
GZVN BEL 1:00.72 461
TRUST  BEL 1:00.88 457
BRABO  BEL 1:00.93 456
HOZT BEL 1:01.02 454
ZB BEL 1:01.13 451
DBT BEL 1:01.26 449
scz BEL 1:02.10 431
ROSC BEL 1:02.24 428
ZB BEL 1:02.50 422

50m 100m

26.57 29.32
27.50 29.94
27.26 30.30
27.22 30.37
28.04 29.57
26.77 30.86
28.55 29.12
27.46 30.21
27.83 30.17
28.21 29.89
28.14 29.98
27.78 30.36
28.23 30.43
27.91 30.85
27.97 30.79
28.90 29.87
28.90 30.09
28.06 30.94
28.76 30.32
28.45 30.73
28.49 30.86
28.97 30.76
28.37 31.44
28.62 31.41
29.14 30.94
29.19 31.04
29.22 31.06
29.07 31.32
29.45 30.97
29.19 31.25
28.80 31.75
29.06 31.66
29.64 31.24
29.28 31.65
29.27 31.75
29.85 31.28
29.84 31.42
29.56 32.54
28.91 33.33
29.66 32.84

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436

7, SPORT.

(Y \ VLAANDEREN

9
-

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

MERCURE

HOTEL

ANTWERP CITY SOUTH

27/02/2022 10:52 - pagina 1

EJarena



speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 33, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

17 - 18 jaar

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43.
44.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

NGO A~WNE

Mabbe Elian

Weyts Milan

Van Cleven Thijs
Vansimaeys Wout
Laureyssens Daniel
Kalogeropoulos Zeno
Saive Antoine

Van Ermen Alexander
Mulkens Bavo
Feyaerts Floris
Vanhove Maxime
Bracke Erno
Vandycke Lennert
Van der Haeghen Siebe
Vervloet Ruwen
Geerinckx Arne
Vissers Koen
Verbeek Sem
Vansieleghem Killian
Peeters Ruben

De Cubber Mats
Schram Thor
Vanalme Tristan
Sapijn Kobe

Claes Felix
Verschuere Lucas
Lemmens Rune
Maessen Finn
Knockaert Finn
Debecker Thomas
Criel Alvaro Nesta
Vermeire Yorben
Leroux Wout
Stappers Finn
Debooser Thibaut
Herman Aidan

Van De Perre Arne
Hollevoet Quinten
Matthijs Laurenz
Provoost Xander
Juwe Arne

Antunes Lucas
Wouters Jordi

Leirs Lode
Vangampelaere Milan
Pillet Brecht

De Mul Tom
Steenkamp Justin
Schwerin Alexander
Joossens Raf

Van Waelderen Thomas
Van Der Donckt Jannes

04
04
05
05
04
04
04
04
04
05
05
05
04
05
04
04
04
04
05
04
05
05
05
04
04
04
05

05
04
04
04
04
05
04
05
05
04
04
04
04
04
05
05
05
04
05
04
05
04
05
05

UzZKZ
BZK
BZK
IKZ
Zs
BRABO
ESN
DDAT
TRUST
TRUST
ZGEEL
BRABO
ROSC
FIRST
BRABO
MEGA
PSV
SHARK
TZT
scz
MEGA
MEGA
KWZC
FIRST
DBT
KZK
DMB
KvzZP
KZK
DMI
STA
FIRST
MEGA
PzC
KZK
FIRST
DZO
TSZ
scz
TZT
KLSVZ
KvzZP
SHARK
HZA
MEGA
DDAT
MEGA
PSV
SHARK
BRABO
WST
LAQUA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
NED
BEL
BEL
BEL
BEL

52.37
52.81
53.17
53.31
53.47
53.55
53.92
54.10
54.52
54.71
55.15
55.24
55.30
55.31
55.42
55.54
55.84
55.96
55.99
56.03
56.24
56.28
56.58
56.77
57.00
57.01
57.01
57.06
57.08
57.58
57.59
57.82
57.90
57.94
57.96
58.01
58.09
58.22
58.61
58.75
58.75
58.78
58.80
58.84
58.84
58.96
59.05
59.15
59.20
59.38
59.39
59.50

718
700
686
681
675
672
658
651
636
630
615
612
610
610
606
602
592
589
588
586
580
579
569
564
557
557
557
555
555
540
540
534
531
530
530
528
526
523
512
509
509
508
507
506
506
503
501
498
497
493
492
490

25.32
25.49
25.73
25.95
25.63
25.90
25.66
26.46
26.31
25.66
26.33
26.37
27.13
26.43
26.30
26.68
27.06
26.70
26.71
27.05
26.85
27.14
27.42
26.83
27.44
27.26
27.04
26.93
27.17
27.95
27.99
27.39
28.01
28.29
27.68
27.70
28.21
27.48
28.27
27.30
27.57
27.96
27.31
28.53
28.44
27.73
27.97
28.67
28.67
28.34
29.22
28.83

27.05
27.32
27.44
27.36
27.84
27.65
28.26
27.64
28.21
29.05
28.82
28.87
28.17
28.88
29.12
28.86
28.78
29.26
29.28
28.98
29.39
29.14
29.16
29.94
29.56
29.75
29.97
30.13
29.91
29.63
29.60
30.43
29.89
29.65
30.28
30.31
29.88
30.74
30.34
31.45
31.18
30.82
31.49
30.31
30.40
31.23
31.08
30.48
30.53
31.04
30.17
30.67

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436

(8

SPORT

VLAANDERE

Registered to Vlaamse Zwemfederatie

MERCURE

HOTEL

ANTWERP CITY SOUTH

27/02/2022 10:52 - pagina 2

EJarena



speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 33, Jongens, 100m vrije slag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Rang

53.
54.

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Vermeir Wannes
Vandenbergh Lars
Peeters Tijs

Van der Auwera Rens
D'Hondt Connor
Sinnaeve Mirko
Delen Kobe
Heremans Nino
Van den Eynde Wout
Van Gorp Fons
Dekkinga Meindert

16 jaar en ouder

COxx~NOo OrWNE

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.

Meeus Elias
Henveaux Lucas
Emo Jérébme

Thijs Thomas

De Smedt Jesse
Deolet Timothy
Leroux Jef

Heuninck Maarten
Mabbe Elian

Weyts Milan

Ausloos Jens

Van Cleven Thijs
Vansimaeys Wout
Vanderschrick Stephan
Laureyssens Daniel
Kalogeropoulos Zeno
Carchon Brecht
Dewulf Gillian

Damen Thijn

Saive Antoine
Spanhove Lars

Oris Stephane

Van Ermen Alexander
Janssens Renzo
Mulkens Bavo
Feyaerts Floris
Geuens Lars

Spleers Mauro
Gobert Sam

Vanhove Maxime
Bracke Erno
Hermans Janou
Abdulhussain Zaid Rafed
Vandycke Lennert
Van der Haeghen Siebe
Vervloet Ruwen

Berx Robbe
Geerinckx Arne
Horemans Ruben

Geb.

05
05
04
05
05
04
05
04
05
05
04

03
00
00
97

95
02
00
04
04
03

05
00
04
04
03
96
03
04
96
96
04
02
04
05
03
03
02
05
05
98
02
04
05
04
03
04
01

GZVN
MOZKA
BRABO
HZA
SHARK
DMI
KAZS
HZA
WST
LAQUA
DZ&PC

BRABO
LGN
LDV
ZGEEL
BRABO
MEGA
MEGA
FIRST
UZKz
BZK
KAZS
BZK
IKZ
BZK
ZS
BRABO
LAQUA
KZK
PSV
ESN
MEGA
DMB
DDAT
BRABO
TRUST
TRUST
LAQUA
FIRST
MEGA
ZGEEL
BRABO
TRUST
DMI
ROSC
FIRST
BRABO
TRUST
MEGA
ZN

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
IRQ

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tijd
59.75
59.76
59.76
59.84
59.96

1:00.14
1:00.34
1:00.51
1:00.55
1:00.94
1:00.97

50.92
51.01
51.22
51.61
51.70
51.96
52.19
52.28
52.37
52.81
52.81
53.17
53.31
53.35
53.47
53.55
53.63
53.71
53.76
53.92
53.92
53.98
54.10
54.11
54.52
54.71
54.81
54.87
55.08
55.15
55.24
55.26
55.30
55.30
55.31
55.42
55.49
55.54
55.67

Pnt

483
483
483
481
478
474
469
465
465
456
455

781
777
768
750
747
735
726
722
718
700
700
686
681
679
675
672
669
666
664
658
658
656
651
651
636
630
626
624
617
615
612
611
610
610
610
606
604
602
598

50m

28.28
28.55
28.21
28.55
29.08
29.07
29.67
28.74
29.86
29.01
28.91

24.47
24.73
24.49
24.87
24.65
25.07
25.47
24.95
25.32
25.49
25.84
25.73
25.95
25.59
25.63
25.90
25.61
25.66
26.26
25.66
25.81
25.96
26.46
26.08
26.31
25.66
26.25
26.31
26.73
26.33
26.37
26.36
26.53
27.13
26.43
26.30
26.69
26.68
26.40

100m

31.47
31.21
31.55
31.29
30.88
31.07
30.67
31.77
30.69
31.93
32.06

26.45
26.28
26.73
26.74
27.05
26.89
26.72
27.33
27.05
27.32
26.97
27.44
27.36
27.76
27.84
27.65
28.02
28.05
27.50
28.26
28.11
28.02
27.64
28.03
28.21
29.05
28.56
28.56
28.35
28.82
28.87
28.90
28.77
28.17
28.88
29.12
28.80
28.86
29.27

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 33, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, 16 jaar en ouder

Rang

39.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

68.

70.
71.

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

83.
84.
85.

87.
88.
89.
90.
91.
92.

Desmet Milan

Van Son Lander
Vissers Koen
Dobbelaere Sam
Raes Senne
Boudchich llyas
Verbeek Sem
Demaj Valdrim
Vansieleghem Killian
Vlamijnck Robin
Peeters Ruben
Heyrman Tigo
Serverius Jordi
Okens Jari
Karkour Rayan
Herteleer Jonas
Van Der Vennet Marco
De Cubber Mats
Schram Thor

Oris Tim

Mees Brent

Orban Olivier
Vanalme Tristan
Weyts Yaron
Sapijn Kobe
Claes Felix
Verschuere Lucas
Lemmens Rune
Maessen Finn
Roelstraete Wout
Knockaert Finn
Vanderhulst Kasper
Decossaux Valentin
Verdonck Mathijs
Lieckens Nolan
Desard Rob
Wynants Ron
Dufloucq Seppe
Cleymans Karsten
Debecker Thomas
Druant Andreas
Vansprengel Brent
Criel Alvaro Nesta
Goethals Matthis
Hof Senna

Van Geel Mats

De Valck Dante
Blankers Gaetan
Vermeire Yorben
Leroux Wout
Verelzen Robbe
Haest Jelle
Stappers Finn

Geb.

03
99
04
01
06
02
04
03
05
03
04
03
01
03
02
01
02
05
05
98
03
02
05
02
04
04
04
05
05
03
05
00
95
01
03
02
06
06
02
04
06
98
04
06
06
06
06
00
04
04
02
01
05

KWZC
BRABO
PSV
LAQUA
BRABO
MEGA
SHARK
KvzZP
TZT
STA
scz
BRABO
MEGA
ZCK
KvzP
MEGA
STZ
MEGA
MEGA
DMB
scz
STW
KWZC
TSZ
FIRST
DBT
KZK
DMB
KvzZP
MEGA
KZK
TRUST
LAQUA
PSV
ZN
ZCK
SHARK
ISWIM
STz
DMI
RYSC
KST
STA
STA
DZ&PC
WST
ZCK
BRABO
FIRST
MEGA
KZK

PzC

BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tid
55.67
55.70
55.84
55.86
55.89
55.94
55.96
55.98
55.99
55.99
56.03
56.04
56.11
56.12
56.19
56.21
56.23
56.24
56.28
56.31
56.33
56.51
56.58
56.73
56.77
57.00
57.01
57.01
57.06
57.06
57.08
57.11
57.11
57.16
57.31
57.34
57.44
57.56
57.57
57.58
57.59
57.59
57.59
57.61
57.63
57.67
57.67
57.70
57.82
57.90
57.91
57.93
57.94

Pnt

598
597
592
592
591
589
589
588
588
588
586
586
584
584
581
581
580
580
579
578
577
572
569
565
564
557
557
557
555
555
555
554
554
552
548
547
544
541
541
540
540
540
540
539
539
538
538
537
534
531
531
530
530

50m

26.80
26.92
27.06
26.85
26.57
26.34
26.70
26.89
26.71
26.98
27.05
27.00
27.37
26.95
27.30
27.34
26.31
26.85
27.14
26.45
26.97
27.39
27.42
27.10
26.83
27.44
27.26
27.04
26.93
27.74
27.17
27.08
26.93
27.32
27.90
27.80
27.50
27.26
27.54
27.95
27.22
27.28
27.99
28.04
26.77
28.55
27.46
27.53
27.39
28.01
28.46
28.51
28.29

100m

28.87
28.78
28.78
29.01
29.32
29.60
29.26
29.09
29.28
29.01
28.98
29.04
28.74
29.17
28.89
28.87
29.92
29.39
29.14
29.86
29.36
29.12
29.16
29.63
29.94
29.56
29.75
29.97
30.13
29.32
29.91
30.03
30.18
29.84
29.41
29.54
29.94
30.30
30.03
29.63
30.37
30.31
29.60
29.57
30.86
29.12
30.21
30.17
30.43
29.89
29.45
29.42
29.65

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 33, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, 16 jaar en ouder

Rang

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.

107.

109.

111.
112.
113.

115.

117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

135.
136.
137.

139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.

Debooser Thibaut
Mees Ruben

Herman Aidan

Van De Perre Arne
Vanlaer Mathijs
Opdebeeck Thomas
Willems Dieter
Hollevoet Quinten
Niemeijer Mees
Matthijs Laurenz
Declercq Lucas
Maaroufi Ismael
Vandorpe Aaron

Van Den Berghe Sebbe
Provoost Xander
Juwe Arne

Puccio Alessio

Nelis Michiel

Verbist Benjamin
Antunes Lucas

Van Droogenbroeck Niels
Wouters Jordi

Leirs Lode
Vangampelaere Milan
Pillet Brecht
Bauwens Aron
Pickavet Joachim

De Mul Tom

Leirs Edward
Steenkamp Justin
Smet Alexander
Schwerin Alexander
Lemmens Milo
Joossens Raf

Van Waelderen Thomas
Wasser Yuri

Boonen Fabian

Van Der Donckt Jannes
Vanthournout Xander
Vermeir Wannes
Vandenbergh Lars
Peeters Tijs

Neetens Joannes
Van der Auwera Rens
Heymans Quinten
D'Hondt Connor
Francken Tiebe

van der Poel Milo
Sinnaeve Mirko
Kockx Henri

Desmet Leendert
Delen Kobe

Verheye Miel

Geb.

04
06
05
05
06
06
06
04
02
04
06
03
00
03
04
04
06
06
06
04
03
05
05
05
04
06
06
05
06
04
06
05
06
04
05
03
01
05
06
05
05
04
06
05
03
05
06
06
04
06
06
05
06

KZK
SCz
FIRST
DZO
TRUST
BRABO

TSZ
DZ&PC
scz
IKZ
FIRST
FAST
STZ
TZT
KLSVZ
KvzZP
SHARK
STW
KvzZP
LAQUA
SHARK
HZA
MEGA
DDAT
ZOLA
ZTB
MEGA
HZA
PSV
DZO
SHARK

BRABO
WST
PSV
BRABO
LAQUA
ZGEEL
GZVN
MOZKA
BRABO
AST
HZA
STz
SHARK

SCz
DMI
MEGA
TZT
KAZS
RYSC

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tijd
57.96
58.00
58.01
58.09
58.10
58.12
58.14
58.22
58.52
58.61
58.66
58.69
58.73
58.73
58.75
58.75
58.76
58.76
58.77
58.78
58.80
58.80
58.84
58.84
58.96
58.99
59.00
59.05
59.08
59.15
59.18
59.20
59.35
59.38
59.39
59.40
59.41
59.50
59.73
59.75
59.76
59.76
59.81
59.84
59.96
59.96

1:00.03
1:00.08
1:00.14
1:00.23
1:00.28
1:00.34
1:00.39

Pnt

530
529
528
526
526
525
525
523
515
512
511
510
509
509
509
509
508
508
508
508
507
507
506
506
503
502
502
501
500
498
498
497
493
493
492
492
492
490
484
483
483
483
482
481
478
478
477
475
474
472
471
469
468

50m

27.68
27.83
27.70
28.21
28.21
28.14
27.78
27.48
27.86
28.27
28.23
27.57
27.51
27.47
27.30
27.57
27.91
27.97
28.90
27.96
27.95
27.31
28.53
28.44
27.73
28.90
28.06
27.97
28.76
28.67
28.45
28.67
28.49
28.34
29.22
28.02
28.49
28.83
28.97
28.28
28.55
28.21
28.37
28.55
28.40
29.08
28.62
29.14
29.07
29.19
29.22
29.67
29.07

100m

30.28
30.17
30.31
29.88
29.89
29.98
30.36
30.74
30.66
30.34
30.43
31.12
31.22
31.26
31.45
31.18
30.85
30.79
29.87
30.82
30.85
31.49
30.31
30.40
31.23
30.09
30.94
31.08
30.32
30.48
30.73
30.53
30.86
31.04
30.17
31.38
30.92
30.67
30.76
31.47
31.21
31.55
31.44
31.29
31.56
30.88
31.41
30.94
31.07
31.04
31.06
30.67
31.32

Timingonline: www.toptime.be
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 33, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, 16 jaar en ouder

Rang

146.
147.
148.
149.

151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.

Van den Eynde Vik
Verhaeghe Matz-Luka
Heremans Nino
Van den Eynde Wout
El Kasmi Mohamed
Knuts Aiko

Deprez Lukas
Jonkman Tiemen
Matheyssen Vinz
Van Gorp Fons
Dekkinga Meindert
Ost Ryan

Salomez Haakon
Claeskens Milan
McLoughlin Aidan
Delrue Alexander
Eeckhout Sieben

Geb.

06
06
04
05
06
06
06
03
06
05
04
06
06
06
06
06
06

ZCT
DMI
HZA
WST
BRABO
GZVN
TRUST
DZ&PC
BRABO
LAQUA
DZ&PC
HOZT
ZB
DBT
scz
ROSC
ZB

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tijd
1:00.42
1:00.44
1:00.51
1:00.55
1:00.55
1:00.72
1:00.88
1:00.89
1:00.93
1:00.94
1:00.97
1:01.02
1:01.13
1:01.26
1:02.10
1:02.24
1:02.50

Pnt

468
467
465
465
465
461
457
457
456
456
455
454
451
449
431
428
422

50m

29.45
29.19
28.74
29.86
28.80
29.06
29.64
28.72
29.28
29.01
28.91
29.27
29.85
29.84
29.56
28.91
29.66

100m

30.97
31.25
31.77
30.69
31.75
31.66
31.24
32.17
31.65
31.93
32.06
31.75
31.28
31.42
32.54
33.33
32.84

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 34
27/02/2022 - 10:55

Dames, 400m wisselslag

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Belgisch record 4:46.15 Gervy Yseult CNBA Helsinki (FIN) 3/07/2000
Vlaams record 4:51.21 Becue Brigitte BZK Rome (ITA) 2/06/1995
LT - WK open: 4:43.06
Punten: FINA 2021
Rang Geb. Tijd Pnt
15 - 16 jaar
1. Dumont Sarah 07 NOC BEL 5:00.13 699
50m: 31.40 31.40 150m: 1:47.22 39.24 250m: 3:09.37 44.17 350m: 4:27.08 33.28
100m: 1:07.98 36.58 200m: 2:25.20 37.98 300m: 3:53.80 44.43 400m: 5:00.13 33.05
2. Verdonck Fleur 06 ZGEEL BEL 5:01.57 689
50m: 32.25 32.25 150m: 1:49.15 39.44 250m: 3:10.90 43.52 350m: 4:29.34 34.42
100m: 1:09.71 37.46 200m: 2:27.38 38.23 300m: 3:54.92 44.02 400m: 5:01.57 32.23
3. Vandepoorte Pauline 06 FAST BEL 5:27.68 537
50m: 35.35 35.35 150m: 1:59.71 42.35 250m: 3:27.22 44.99 350m: 4:51.56 36.91
100m: 1:17.36 42.01 200m: 2:42.23 42.52 300m: 4:14.65 47.43 400m: 5:27.68 36.12
4. Verroken Mirte 06 DDAT BEL 5:29.06 530
50m: 35.06 35.06 150m: 2:02.56 43.43 250m: 3:30.57 46.81 350m: 4:53.90 36.59
100m: 1:19.13 44.07 200m: 2:43.76 41.20 300m: 4:17.31 46.74 400m: 5:29.06 35.16
5. Van Den Borre Elin 06 BRABO BEL 5:33.50 509
50m:; 33.62 33.62 150m: 1:56.95 42.57 250m: 3:25.30 47.75 350m: 4:54.89 41.01
100m: 1:14.38 40.76 200m: 2:37.55 40.60 300m: 4:13.88 48.58 400m: 5:33.50 38.61
6. Hermans Elena 06 FIRST BEL 5:33.89 507
50m: 33.95 33.95 150m: 1:58.75 44.10 250m: 3:28.48 46.86 350m: 4:56.48 40.15
100m: 1:14.65 40.70 200m: 2:41.62 42.87 300m: 4:16.33 47.85 400m: 5:33.89 37.41
7. Konings Ylva 07 GZzZVN NED 5:34.32 505
50m: 34.26 34.26 150m: 1:57.39 42.19 250m: 3:28.22 49.25 350m: 4:57.26 39.47
100m: 1:15.20 40.94 200m: 2:38.97 41.58 300m: 4:17.79 49.57 400m: 5:34.32 37.06
8. Meyvisch Fiye 07 LAQUA BEL 5:35.33 501
50m: 34.55 34.55 150m: 1:59.19 43.00 250m: 3:28.80 48.45 350m: 4:57.46 39.54
100m: 1:16.19 41.64 200m: 2:40.35 41.16 300m: 4:17.92 49.12 400m: 5:35.33 37.87
9. Van Looy Anke 06 HZA BEL 5:43.33 466
50m: 35.38 35.38 150m: 2:03.90 45.84 250m: 3:34.96 47.01 350m: 5:04.68 41.57
100m: 1:18.06 42.68 200m: 2:47.95 44.05 300m: 4:23.11 48.15 400m: 5:43.33 38.65
10. Oosterlynck Anais 06 GOLD BEL 5:46.11 455
50m: 35.29 35.29 150m: 2:03.43 47.17 250m: 3:39.26 50.49 350m: 5:08.53 39.44
100m: 1:16.26 40.97 200m: 2:48.77 45.34 300m: 4:29.09 49.83 400m: 5:46.11 37.58
17 - 18 jaar
1. Franquinet Ambre 04 LGN BEL 5:00.85 693
50m:; 30.84 30.84 150m: 1:47.40 39.88 250m: 3:07.76 42.16 350m: 4:26.97 35.88
100m: 1:07.52 36.68 200m: 2:25.60 38.20 300m: 3:51.09 43.33 400m: 5:00.85 33.88
2. Delcommune Zinke 05 KAZS BEL 5:02.22 684
50m: 31.78 31.78 150m: 1:48.45 39.44 250m:  3:09.57 41.92 350m: 4:28.53 35.98
100m: 1:09.01 37.23 200m: 2:27.65 39.20 300m: 3:52.55 42.98 400m: 5:02.22 33.69

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 34, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Rang
3.

e

10.

11.

12.

13.

14.

Palmer Grace

15 jaar en ouder

1.

2.

3.

50m: 32.66  32.66
100m: 1:11.07 38.41
Van Speybroeck Bo
50m: 31.98  31.98
100m: 1:09.36  37.38
Augustijns Jill
50m: 33.53  33.53
100m: 1:12.11  38.58
Puttaert Elien
50m: 3229  32.29
100m: 1:11.05 38.76
Peeters Eva
50m: 3291 3291
100m: 1:12.12 39.21
Claassen Alessia
50m:  33.27  33.27
100m: 1:14.62  41.35
Driesen Amber
50m:  33.90 33.90
100m: 1:13.29  39.39
Keppens Mare
50m:  34.90 34.90
100m: 1:15.68 40.78
Van De Keere Anna
50m:  35.05  35.05
100m: 1:16.25  41.20
Corstjens Hanne
50m: 34.86 34.86
100m: 1:16.03  41.17
Ruyskensveld Lonneke
50m: 36.35  36.35
100m: 1:18.97  42.62
Slegers Britt
50m:  34.91 34.91
100m: 1:16.62 41.71
Dumont Sarah
50m; 31.40 31.40
100m: 1:07.98  36.58
Franquinet Ambre
50m:  30.84  30.84
100m: 1:07.52  36.68
Verdonck Fleur
50m: 3225 32.25
100m: 1:09.71 37.46

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Geb.

05
1:52.54
2:33.03

04

1:50.68
2:30.42

05
1:53.04
2:32.19

04
1:52.66
2:34.04

05
1:54.62
2:35.70

1:57.05
2:38.21

05
1:55.79
2:35.72

1:58.73
2:40.53

05
2:01.21
2:43.54

05
1:59.50
2:42.71

2:03.58
2:46.50

05
2:00.23
2:42.60

07

1:47.22
2:25.20

1:47.40
2:25.60

06
1:49.15
2:27.38

LGN
41.47
40.49

ZORO

41.32
39.74

N
40.93
39.15

DDAT
41.61
41.38

SHARK

42.50
41.08

AZN

42.43
41.16

DMB
42.50
39.93

AST
43.05
41.80

yAVA
44.96
42.33

DMB
43.47
43.21

FIRST
44.61
42.92

PzC
43.61
42.37

NOC
39.24
37.98

LGN
39.88
38.20

ZGEEL

39.44
38.23

BEL

250m: 3:14.45

300m: 3:56.66
BEL

250m: 3:15.45

300m: 4:01.26
BEL

250m: 3:17.53

300m: 4:03.52
BEL

250m: 3:17.38

300m: 4:02.41
BEL

250m: 3:23.96

300m: 4:11.45
BEL

250m: 3:24.37

300m: 4:11.87
BEL

250m: 3:26.85

300m: 4:17.09
BEL

250m: 3:30.46

300m: 4:19.63
BEL

250m: 3:31.24

300m: 4:18.85
BEL

250m: 3:30.12

300m: 4:19.04
BEL

250m: 3:36.02

300m: 4:25.66
BEL

250m: 3:32.39

300m: 4:23.75
BEL

250m: 3:09.37

300m: 3:53.80
BEL

250m: 3:07.76

300m: 3:51.09
BEL

250m: 3:10.90

300m: 3:54.92

Tiid
5:09.64

41.42
42.21

5:13.20

45.03
45.81

5:18.21
45.34
45.99

5:19.24
43.34
45.03

5:24.05
48.26
47.49

5:28.67

46.16
47.50

5:29.42
51.13
50.24

5:33.88
49.93
49.17

5:34.13
47.70
47.61

5:37.42
47.41
48.92

5:41.78
49.52
49.64

5:41.96
49.79
51.36

5:00.13
44.17
44.43

5:00.85
42.16
43.33

5:01.57
43.52
44.02

Pnt
636
350m: 4:33.33 36.67
400m: 5:09.64 36.31
615
350m: 4:38.37 37.11
400m: 5:13.20 34.83
586
350m: 4:41.52 38.00
400m: 5:18.21 36.69
580
350m: 4:41.76 39.35
400m: 5:19.24 37.48
555
350m: 4:49.10 37.65
400m: 5:24.05 34.95
532
350m: 4:50.80 38.93
400m: 5:28.67 37.87
528
350m: 4:55.35 38.26
400m: 5:29.42 34.07
507
350m: 4:57.55 37.92
400m: 5:33.88 36.33
506
350m: 4:57.47 38.62
400m: 5:34.13 36.66
491
350m: 4:58.74 39.70
400m: 5:37.42 38.68
473
350m: 5:04.46 38.80
400m: 5:41.78 37.32
472
350m: 5:03.19 39.44
400m: 5:41.96 38.77
699
350m: 4:27.08 33.28
400m: 5:00.13 33.05
693
350m: 4:26.97 35.88
400m: 5:00.85 33.88
689
350m: 4:29.34 34.42
400m: 5:01.57 32.23

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 34, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang

4. Delcommune Zinke
50m: 31.78  31.78
100m: 1:09.01  37.23

5. Pisane Alisée
50m: 3152 31.52
100m: 1:07.83  36.31

6. Palmer Grace
50m: 32.66  32.66
100m: 1:11.07  38.41

7. Van Speybroeck Bo

50m: 31.98  31.98

100m: 1:09.36  37.38
8. Dom Yne

50m: 33.28  33.28

100m: 1:11.23 37.95
9. Augustijns Jill

50m: 33.53  33.53

100m: 1:12.11  38.58
10. Puttaert Elien

50m: 3229  32.29

100m: 1:11.05 38.76
11. Janssens Soetkin

50m: 32.89  32.89

100m: 1:10.92  38.03
12. Theuwis Rune

50m: 35.56  35.56

100m: 1:16.95  41.39
13. Peeters Eva

50m: 3291 3291

100m: 1:12.12  39.21
14. Mattens Edith

50m; 35.79 35.79

100m: 1:20.37  44.58
15. Vandepoorte Pauline

50m: 35.35 35.35

100m: 1:17.36 42.01
16. Loones Thuline

50m:  33.49  33.49

100m: 1:12.76  39.27
17. Claassen Alessia

50m:  33.27  33.27

100m: 1:14.62  41.35
18. Verroken Mirte

50m: 35.06  35.06

100m: 1:19.13 44.07

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Geb.

05
1:48.45
2:27.65

03

1:48.98
2:27.66

05
1:52.54
2:33.03

04
1:50.68
2:30.42

95
1:52.64
2:32.05

05
1:53.04
2:32.19

1:52.66
2:34.04

97
1:53.14
2:34.35

02
1:59.17
2:40.52

05
1:54.62
2:35.70

97
2:03.46
2:44.40

06
1:59.71
2:42.23

00
1:54.99
2:34.80

1:57.05
2:38.21

06
2:02.56
2:43.76

KAZS
39.44
39.20

ENW

41.15
38.68

LGN
41.47
40.49

ZORO
41.32
39.74

SHARK

41.41
39.41

N

40.93
39.15

DDAT
41.61
41.38

ZORO
42.22
41.21

pPzC
42.22
41.35

SHARK

42.50
41.08

KZK
43.09
40.94

FAST
42.35
42.52

MEGA
42.23
39.81

AZV
42.43
41.16

DDAT
43.43
41.20

BEL

250m: 3:09.57

300m: 3:52.55
BEL

250m: 3:11.66

300m: 3:55.44
BEL

250m: 3:14.45

300m: 3:56.66
BEL

250m: 3:15.45

300m: 4:01.26
BEL

250m: 3:18.65

300m: 4:04.54
BEL

250m: 3:17.53

300m: 4:03.52
BEL

250m: 3:17.38

300m: 4:02.41
BEL

250m: 3:20.25

300m: 4:06.85
BEL

250m: 3:26.49

300m: 4:12.61
BEL

250m: 3:23.96

300m: 4:11.45
BEL

250m: 3:30.37

300m: 4:15.93
BEL

250m:; 3:27.22

300m: 4:14.65
BEL

250m: 3:24.64

300m: 4:14.65
BEL

250m: 3:24.37

300m: 4:11.87
BEL

250m: 3:30.57

300m: 4:17.31

Tiid
5:02.22

41.92
42.98

5:02.26

44.00
43.78

5:09.64
41.42
42.21

5:13.20
45.03
45.81

5:14.38
46.60
45.89

5:18.21
45.34
45.99

5:19.24
43.34
45.03

5:22.37
45.90
46.60

5:23.91
45.97
46.12

5:24.05
48.26
47.49

5:24.42
45.97
45.56

5:27.68
44.99
47.43

5:27.75
49.84
50.01

5:28.67
46.16
47.50

5:29.06
46.81
46.74

Pnt
684

350m:
400m:

684

350m:
400m:

636

350m:
400m:

615

350m:
400m:

608

350m:
400m:

586

350m:
400m:

580

350m:
400m:

564

350m:
400m:

556

350m:
400m:

555

350m:
400m:

553

350m:
400m:

537

350m:
400m:

536

350m:
400m:

532

350m:
400m:

530

350m:
400m:

4:28.53 35.98
5:02.22 33.69
4:29.79 34.35
5:02.26 32.47
4:33.33 36.67
5:09.64 36.31
4:38.37 37.11
5:13.20 34.83
4:40.58 36.04
5:14.38 33.80
4:41.52 38.00
5:18.21 36.69
4:41.76 39.35
5:19.24 37.48
4:46.04 39.19
5:22.37 36.33
4:49.02 36.41
5:23.91 34.89
4:49.10 37.65
5:24.05 34.95
4:50.39 34.46
5:24.42 34.03
4:51.56 36.91
5:27.68 36.12
4:52.80 38.15
5:27.75 34.95
4:50.80 38.93
5:28.67 37.87
4:53.90 36.59
5:29.06 35.16

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 34, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang
19. Driesen Amber
50m:  33.90 33.90
100m: 1:13.29  39.39
20. Van Den Borre Elin
50m:  33.62  33.62
100m: 1:14.38 40.76
21. Keppens Mare
50m:  34.90 34.90
100m: 1:15.68  40.78
22. Hermans Elena
50m:  33.95 33.95
100m: 1:14.65  40.70
23. Van De Keere Anna
50m: 35.05 35.05
100m: 1:16.25 41.20
24. Konings Ylva
50m:  34.26  34.26
100m: 1:15.20  40.94
25. Meyvisch Fiye
50m: 3455 3455
100m: 1:16.19  41.64
26. Kuipers Suze
50m:  33.83  33.83
100m: 1:14.61 40.78
27. Corstjens Hanne
50m: 34.86 34.86
100m: 1:16.03  41.17

28. Ruyskensveld Lonneke

50m: 36.35  36.35
100m: 1:18.97  42.62
29. Slegers Britt
50m; 34.91 34.91
100m: 1:16.62  41.71
30. Borremans Lotte
50m: 35.17  35.17
100m: 1:18.69 43.52
31. Van Looy Anke
50m: 35.38  35.38
100m: 1:18.06  42.68
32. Oosterlynck Anais
50m: 35.29  35.29
100m: 1:16.26  40.97
33. Van Avermaet Merel
50m:  33.95  33.95
100m: 1:16.23  42.28

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Geb.

05
1:55.79
2:35.72

06

1:56.95
2:37.55

04
1:58.73
2:40.53

06
1:58.75
2:41.62

05
2:01.21
2:43.54

07

1:57.39
2:38.97

07
1:59.19
2:40.35

03
1:55.35
2:35.72

05
1:59.50
2:42.71

2:03.58
2:46.50

05
2:00.23
2:42.60

03
2:04.24
2:50.04

06
2:03.90
2:47.95

06
2:03.43
2:48.77

01
2:02.38
2:47.68

DMB
42.50
39.93

BRABO

42.57
40.60

AST
43.05
41.80

FIRST
44.10
42.87

Z1Z
44.96
42.33

GZVN

42.19
41.58

LAQUA

43.00
41.16

DzZ&PC

40.74
40.37

DMB
43.47
43.21

FIRST
44.61
42.92

PZC
43.61
42.37

DDAT
45.55
45.80

HZA
45.84
44.05

GOLD
47.17
45.34

TSZ
46.15
45.30

BEL

250m: 3:26.85

300m: 4:17.09
BEL

250m: 3:25.30

300m: 4:13.88
BEL

250m: 3:30.46

300m: 4:19.63
BEL

250m: 3:28.48

300m: 4:16.33
BEL

250m: 3:31.24

300m: 4:18.85
NED

250m: 3:28.22

300m: 4:17.79
BEL

250m: 3:28.80

300m: 4:17.92
NED

250m: 3:26.30

300m: 4:17.74
BEL

250m: 3:30.12

300m: 4:19.04
BEL

250m: 3:36.02

300m: 4:25.66
BEL

250m: 3:32.39

300m: 4:23.75
BEL

250m: 3:34.82

300m: 4:21.31
BEL

250m: 3:34.96

300m: 4:23.11
BEL

250m:  3:39.26

300m: 4:29.09
BEL

250m: 3:38.06

300m: 4:28.63

Tijd
5:29.42

51.13
50.24

5:33.50

47.75
48.58

5:33.88
49.93
49.17

5:33.89
46.86
47.85

5:34.13
47.70
47.61

5:34.32

49.25
49.57

5:35.33
48.45
49.12

5:36.24
50.58
51.44

5:37.42
47.41
48.92

5:41.78
49.52
49.64

5:41.96
49.79
51.36

5:43.18
44.78
46.49

5:43.33
47.01
48.15

5:46.11
50.49
49.83

5:46.99
50.38
50.57

Pnt
528

350m:
400m:

509

350m:
400m:

507

350m:
400m:

507

350m:
400m:

506

350m:
400m:

505

350m:
400m:

501

350m:
400m:

497

350m:
400m:

491

350m:
400m:

473

350m:
400m:

472

350m:
400m:

467

350m:
400m:

466

350m:
400m:

455

350m:
400m:

452

350m:
400m:

4:55.35 38.26
5:29.42 34.07
4:54.89 41.01
5:33.50 38.61
4:57.55 37.92
5:33.88 36.33
4:56.48 40.15
5:33.89 37.41
4:57.47 38.62
5:34.13 36.66
4:57.26 39.47
5:34.32 37.06
4:57.46 39.54
5:35.33 37.87
4:57.72 39.98
5:36.24 38.52
4:58.74 39.70
5:37.42 38.68
5:04.46 38.80
5:41.78 37.32
5:03.19 39.44
5:41.96 38.77
5:02.28 40.97
5:43.18 40.90
5:04.68 41.57
5:43.33 38.65
5:08.53 39.44
5:46.11 37.58
5:08.14 39.51
5:46.99 38.85

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo
’ Vlaams kampioenschap 2022 A
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 34, Dames, 400m wisselslag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt

34. Lenderink Janneke 01 PSSV NED 6:00.81 402
50m: 37.82 37.82 150m: 2:11.75 45.93 250m: 3:47.73 49.77 350m: 5:20.34 41.96
100m: 1:25.82  48.00  200m: 2:57.96  46.21  300m: 4:38.38 50.65  400m: 6:00.81  40.47
dis Issard Maaike 03 Dz&PC NED 5:23.11
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

50m: 33.18 33.18 150m: 1:54.41 42.85 250m: 3:22.31 45.58 350m: 4:45.71 38.07
100m: 1:11.56 38.38 200m: 2:36.73 42.32 300m: 4:07.64 45.33 400m: 5:23.11 37.40

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436

MERCURE

?“ SPORT. HOTEL
((\;’_ VLAANDEREN Aal€ha

ANTWERP CITY SOUTH I
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speedo

7

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 35
27/02/2022 - 11:25

Heren, 50m vlinderslag

16 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Belgisch record
Vlaams record

23.34 Heersbrandt Francois
23.84 Croenen Louis

CNSW
SHARK

Kazan (RUS)
Hengelo (NED)

2/08/2015
12/08/2020

LT - WK open: 23.63 / LT - EK 21 +: 23.73; 20:23.89; 16 -19:24.21 / LT - EJK 18:24.21; 15-17:24.21

Punten: FINA 2021
Rang
16 jaar

1. Leirs Bavo
2. De Valck Dante

3. Raes Senne

4. Willems Dieter

5. Puccio Alessio

6. Dufloucq Seppe

7. Smet Alexander

8. Mees Ruben

9. Van Den Bossche Guillaume
10. Declercq Lucas

11. Francken Tiebe

12. Veestraeten Mats

13. McLoughlin Aidan

17 - 18 jaar

1. Verreth Noah

2. Talloen Sander
3. Van Cleven Thijs
4. Laureyssens Daniel
5. Kalogeropoulos Zeno
6. Vervioet Ruwen

7. Vanhamel Yonas

8. Warnon Kervens

9. Vanalme Tristan
10. Vansimaeys Wout
11. Claes Felix

12. Verbeek Sem

13. Claeys Oscar

14. Debecker Thomas
15. Vansieleghem Killian
16. Derycke Balder

17. Debooser Thibaut
18. Pelgrims-Rens Yorben
19. Hollevoet Quinten
20. Antunes Lucas

21. Schram Thor

22. Feyaerts Floris

23. Lemmens Rune

24. Peeters Ruben

25. Moors Warre

26. Bracke Erno

Geb.

06 HZA BEL
06 ZCK BEL
06 BRABO BEL
06 AZV BEL

06 KVZP BEL
06 ISWIM BEL

06 DZO BEL
06 SCz BEL
06 TZT BEL
06 IKZ BEL
06 AZK BEL
06 DMB BEL
06 SCz BEL

05 MEGA BEL
05 FIRST BEL

05 BzK BEL
04 7S BEL
04 BRABO BEL
04 BRABO BEL
05 ZOLA BEL
04 SCz BEL
05 KwzC BEL
05 IKZ BEL
04 DBT BEL
04 SHARK BEL
04 MEGA BEL
04 DM BEL
05 TZT BEL
05 Rzv BEL
04 KzK BEL
05 KAZS BEL
04 TSZ BEL
04 KVZP BEL
05 MEGA BEL
05 TRUST BEL
05 DMB BEL
04 SCz BEL
04 ZOLA BEL
05 BRABO BEL

Tijd

27.39
27.74
28.02
28.15
28.21
28.22
28.27
2851
28.54
28.61
29.33
29.34
29.74

25.19
25.42
25.90
26.36
26.54
26.67
26.96
27.06
27.18
27.25
27.52
27.63
27.72
27.83
28.06
28.11
28.35
28.43
28.44
28.49
28.52
28.55
28.60
28.70
28.72
28.75

Pnt

537
517
502
495
491
491
488
476
475
471
437
437
419

690
672
635
603
590
582
563
557
550
545
529
523
518
512
499
497
484
480
480
477
476
474
472
467
466
464

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be
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speedo

7

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 35, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde, 17 - 18 jaar

Rang

27.
28.
29.
30.
31.
dis

Leirs Lode
Joossens Raf
Sinnaeve Mirko
Juwe Arne
Goossens Torsten
Vandycke Lennert
SW 4.4 - valse start

16 jaar en ouder

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.

34.
35.
36.
37.
38.

Croenen Louis
Meeus Elias

De Smedt Jesse
Emo Jérébme

Verreth Noah
Talloen Sander
Aerents Jasper
Dewulf Gillian

Van Cleven Thijs
Deolet Timothy
Laureyssens Daniel
Guldentops Kevin
Leroux Jef

Spleers Mauro
Carchon Brecht
Betten Jelle
Kalogeropoulos Zeno
Vervloet Ruwen
Jaspers Sven
Wielandt Pieter
Vanspauwen Alexander
Janssens Renzo
Geuens Lars

Vianen Jeremiah
Vanhamel Yonas
Demaj Valdrim
Warnon Kervens
Vanderschrick Stephan
Vanalme Tristan
Vanderhulst Kasper
Abdulhussain Zaid Rafed
Heyerick Jens
Vansimaeys Wout
Gobert Sam

Leirs Bavo

Oris Stephane
Damen Thijn

Claes Felix

Geb.

05 HZA BEL
04 BRABO BEL
04 DMI BEL
04 KLSVZ BEL
05 Lzv BEL
04 ROSC BEL

94 SHARK BEL
03 BRABO BEL
00 BRABO BEL
00 LDV BEL
05 MEGA BEL
05 FIRST BEL

92 BzZK BEL
96 KzZK BEL
05 BzK BEL
95 MEGA BEL
04 7S BEL
00 TSZ BEL

02 MEGA BEL
03 FIRST BEL
03 LAQUA BEL

00 DZ&PC NED
04 BRABO BEL
04 BRABO BEL
03 HZS BEL
93 FIRST BEL
03 HZS BEL

02 BRABO BEL
03 LAQUA BEL
02 PSV NED
05 ZOLA BEL
03 KvVzZP BEL
04 SCz BEL
00 BzZK BEL
05 KwzC BEL
00 TRUST BEL

02 DM IRQ

03 KzZK BEL
05 IKzZ BEL
02 MEGA BEL
06 HZA BEL
96 DMB BEL
03 PSV NED
04 DBT BEL

Tijd
28.79
28.89
29.27
29.38
29.49
26.85

24.55
24.87
25.00
25.17
25.19
25.42
25.49
25.64
25.90
26.16
26.36
26.38
26.39
26.41
26.42
26.52
26.54
26.67
26.68
26.80
26.82
26.83
26.85
26.91
26.96
27.02
27.06
27.12
27.18
27.21
27.24
27.25
27.25
27.29
27.39
27.42
27.50
27.52

Pnt

462
458
440
435
430

746
718
706
692
690
672
666
655
635
616
603
601
600
599
598
592
590
582
581
573
572
571
570
566
563
559
557
553
550
548
546
545
545
543
537
535
531
529

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

7

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 35, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, 16 jaar en ouder

Rang

39. Okens Jari
Horemans Ruben
41. Verbeek Sem

42. Van Den Berghe Sebbe

Serverius Jordi
44. Claeys Oscar
45. De Valck Dante
46. Berx Robbe
Hermans Janou
48. Samyn Jonas
Van Der Vennet Marco
50. Debecker Thomas

51. Van Droogenbroeck Niels

52. Raes Senne

53. Desard Rob

54. Vansieleghem Killian
55. Derycke Balder

56. Willems Dieter

57. Niemeijer Mees

58. Puccio Alessio

59. Dufloucq Seppe

60. Heyrman Tigo

61. Smet Alexander
62. Debooser Thibaut
63. Pelgrims-Rens Yorben
64. Hollevoet Quinten
65. Antunes Lucas

66. Mees Ruben

67. Schram Thor

68. Van Den Bossche Guillaume

69. Feyaerts Floris

70. Lemmens Rune

71. Declercq Lucas

72. Peeters Ruben

73. Moors Warre

74. Bracke Erno

75. Blankers Gaetan

76. Leirs Lode

77. Joossens Raf

78. Sinnaeve Mirko

79. Francken Tiebe

80. Veestraeten Mats

81. Juwe Arne

82. Goossens Torsten

83. McLoughlin Aidan

dis Vandycke Lennert
SW 4.4 - valse start

Geb.

03 ZCK BEL
01 N BEL
04 SHARK BEL
03 SIZ BEL

01 MEGA BEL
04 MEGA BEL
06 ZCK BEL
03 TRUST BEL
98 TRUST BEL

00 KzK BEL
02 STz BEL
04 DM BEL

03 LAQUA BEL
06 BRABO BEL

02 ZCK BEL
05 TZT BEL
05 Rzv BEL
06 Azv BEL

02 DZ&PC NED
06 KVZP BEL
06 ISWIM BEL
03 BRABO BEL

06 DZO BEL
04 KzK BEL
05 KAZS BEL
04 TSZ BEL
04 KVZP BEL
06 SCz BEL
05 MEGA BEL
06 TZT BEL
05 TRUST BEL
05 DMB BEL
06 IKZ BEL
04 SCz BEL
04 ZOLA BEL
05 BRABO BEL
00 BRABO BEL
05 HzA BEL
04 BRABO BEL
04 DM BEL
06 AZK BEL
06 DMB BEL
04 KLSVZ BEL
05 Lzv BEL
06 SCz BEL

04 ROSC BEL

Tijd
27.58
27.58
27.63
27.64
27.64
27.72
27.74
27.75
27.75
27.79
27.79
27.83
27.88
28.02
28.03
28.06
28.11
28.15
28.16
28.21
28.22
28.24
28.27
28.35
28.43
28.44
28.49
28.51
28.52
28.54
28.55
28.60
28.61
28.70
28.72
28.75
28.78
28.79
28.89
29.27
29.33
29.34
29.38
29.49
29.74
26.85

Pnt

526
526
523
523
523
518
517
516
516
514
514
512
509
502
501
499
497
495
494
491
491
490
488
484
480
480
477
476
476
475
474
472
471
467
466
464
463
462
458
440
437
437
435
430
419

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Vlaams kampioenschap 2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 36
27/02/2022 - 11:35

Dames, 50m schoolslag

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Belgisch record 30.56 Gaspard Florine CNB Montpellier (FRA) 10/12/2021
Vlaams record 31.14 Vermeiren Fleur BRABO  Antwerpen 20/01/2019
LT - WK open: 31.22
Punten: FINA 2021
Rang Geb. Tiid Pnt
15- 16 jaar
1. Van Looveren Vila 06 BRABO BEL 33.61 669
2. Caes Oone o7 ZCT BEL 3491 597
3. Antunes Lyna 07 KVZP BEL 3529 578
4. Rymenants Sterre 06 BRABO BEL 35.68 559
5. Cornelissen Anais 07 BRABO BEL 35.78 554
6. Romont Lien 06 HZA BEL 35.89 549
7. Mabbe Norah 06 UzZKz BEL 36.16 537
8. Jorissen Hanne 06 GZVN BEL 36.18 536
9. Puttaert Marie 07 DDAT BEL 36.35 529
10. Hiel Maya 06 DBT BEL 36.51 522
11. Cokelaere Marit 06 KzK BEL 36.63 517
12. De Brabander Claire 07 STW BEL 37.48 482
13. Godderis Mien 06 TRUST BEL 3757 479
14. Geens Wenke 07 AzZK BEL 38.13 458
15. Duijardin Faye 06 GOLD BEL 38.44 447
16. Parmentier Lore 06 RYSC BEL 38.79 435
17 - 18 jaar
1. Gobert Lies 05 MEGA BEL 33.75 661
2. Van Poucke Hanne 04 BzK BEL 33.83 656
3. Wolf Bayot Margaux 05 ENLN BEL 3423 633
4. Vanmeenen Laura 05 ISWIM BEL 3490 597
5. Vauvritska Victoria 04 MEGA BEL 35.16 584
6. Raemdonck Benthe-Marie 05 FIRST BEL 35.34 575
7. Janssen Sien 04 DMB BEL 3540 572
8. Pardon Maite 05 TRUST BEL 35.65 560
9. Kleinbekman Lise 05 Dz&PC NED 35,80 553
10. Van Dyck Line 05 HzA BEL 35.82 552
11. Puttaert Elien 04 DDAT BEL 35.87 550
12. Van Osta Nomi 05 ZS BEL 36.08 541
Huys Jorinde 05 GZzZVN BEL 36.08 541
14. Struyf Lieselot 04 HZA BEL 36.12 539
15. Custers Ella 04 LAQUA BEL 36.15 537
Slegers Janne 04 PSV NED 36.15 537
17. Viane Perla 05 MEGA BEL 36.48 523
18. Sempels Aurélie 05 TRUST BEL 36.57 519
19. Cornelis Enid 04 AZL BEL 36.89 506
20. Cornelissen Zita 05 BRABO BEL 37.34 488
21. Van den Broeck Zita 05 ZCT BEL 37.39 486
22. Demets Sarah 05 UzKz BEL 3743 484
23. Stallaert Tessa 05 ZCK BEL 37.74 472

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

7

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 36, Dames, 50m schoolslag, VVoorronde, 17 - 18 jaar

Rang

24,
25.
26.
27.
28.

Van den Eynde Britt
Descamps Eleonore
Vander Kelen Fleur
Max Lara

Leemans Renske

15 jaar en ouder

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Vermeiren Fleur
Feyen Charlotte
Geeroms Anke
Verstrepen Siel
Van Looveren Vila
Gobert Lies

Van Poucke Hanne
Rijkelijkhuizen Karin
Wolf Bayot Margaux
Schoefs Elise
Pigeon Kelly
Vanmeenen Laura
Caes Oone
Vavritska Victoria
Antunes Lyna
Raemdonck Benthe-Marie
Janssen Sien
Feys Jutta
Pardon Maite

Van Dyck Nina
Rymenants Sterre
Cornelissen Anais
Kleinbekman Lise
Van Dyck Line
Puttaert Elien
Romont Lien

Van Osta Nomi
Huys Jorinde
Struyf Lieselot
Custers Ella
Slegers Janne
Mabbe Norah
Jorissen Hanne
Puttaert Marie
Viane Perla
Buytaert Lotte
Hiel Maya
Sempels Aurélie
Cokelaere Marit
Buytaert Fien
Cornelis Enid

Geb.

04 ZCT BEL
04 TRUST BEL
04 FIRST BEL
04 TRUST BEL
04 TRUST BEL

02 BRABO BEL
03 BRABO BEL
00 TSZ BEL
03 GZVN BEL
06 BRABO BEL
05 MEGA BEL
04 BzZK BEL
94  DZ&PC NED
05 ENLN BEL
98 LAQUA BEL
03 KVZP BEL
05 ISWIM BEL
o7 ZCT BEL
04 MEGA BEL
07 KVZP BEL
05 FIRST BEL

04 DMB BEL
02 BzK BEL
05 TRUST BEL
02 HzZA BEL

06 BRABO BEL
07 BRABO BEL
05 DZ&PC NED

05 HzA BEL
04 DDAT BEL
06 HzA BEL
05 7S BEL
05 GZVN BEL
04 HzA BEL
04 LAQUA BEL
04 PSV NED
06 UzKZ BEL

06 GZVN BEL
07 DDAT BEL
05 MEGA BEL

02 TSz BEL
06 DBT BEL
05 TRUST BEL
06 KzK BEL
00 TSz BEL
04 AZL BEL

Tijd
37.88
38.17
38.29
39.74
39.77

31.33
32.57
32.79
32.90
33.61
33.75
33.83
34.09
34.23
34.52
34.76
34.90
3491
35.16
35.29
35.34
35.40
35.50
35.65
35.65
35.68
35.78
35.80
35.82
35.87
35.89
36.08
36.08
36.12
36.15
36.15
36.16
36.18
36.35
36.48
36.50
36.51
36.57
36.63
36.66
36.89

Pnt

467
456
452
404
403

826
735
720
713
669
661
656
641
633
617
605
597
597
584
578
575
572
568
560
560
559
554
553
552
550
549
541
541
539
537
537
537
536
529
523
522
522
519
517
515
506

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 36, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang

42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Van Pelt Marie
Cornelissen Zita
Van den Broeck Zita
Demets Sarah

De Brabander Claire
Godderis Mien
Mulkens Auke
Stallaert Tessa

Van den Eynde Britt
Rijckmans Ellen
Borremans Lotte
Geens Wenke
Descamps Eleonore
Vander Kelen Fleur
Dujardin Faye
Parmentier Lore
Roskin Lotte

Max Lara

Leemans Renske

Geb.

02
05
05
05
07
06
02

05
04
94
03
07
04
04
06

06

02
04
04

ZNA
BRABO
ZCT
UzZKZ
STW
TRUST
TRUST
ZCK
ZCT
ZORO
DDAT
AZK
TRUST
FIRST
GOLD
RYSC
TRUST
TRUST
TRUST

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tijd
37.14
37.34
37.39
37.43
37.48
37.57
37.73
37.74
37.88
37.94
38.08
38.13
38.17
38.29
38.44
38.79
39.23
39.74
39.77

Pnt

496
488
486
484
482
479
473
472
467
465
460
458
456
452
447
435
420
404
403

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 37
27/02/2022 - 11:45

Heren, 200m schoolslag

16 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Belgisch record 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29/05/2016
Vlaams record 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29/05/2016
LT - WK open: 2:10.32 / LT - EK 21 +: 2:11.19; 20: 2:12.44; 16 - 19: 2:14.95 / LT - EJK 18: 2:17.83; 15-17:2:19.21 / LT -
EYOF 16: 2:22.82
Punten: FINA 2021
Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
16 jaar
1. Wouters Cas 06 BRABO BEL 2:27.97 619 33.59 37.62 38.34 38.42
2. Vanhecke Raphaél 06 WN BEL 2:28.88 607 32.98 38.10 38.43 39.37
3. Kopriva llio 06 DBT BEL 2:32.49 565 34.81 38.86 39.84 38.98
4. Hof Senna 06 Dz&PC NED 2:33.34 556 34.65 38.86 39.33 40.50
5. Christiaens Stijn 06 TZT BEL 2:36.80 520 35.39 40.65 40.54 40.22
6. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 2:38.88 500 34.89 40.61 42.58 40.80
7. Deprez Lukas 06 TRUST BEL 2:41.30 478 36.02 42.20 41.98 41.10
8. Verbist Benjamin 06 STW BEL 2:41.96 472 36.46 41.32 42.75 41.43
9. Metzemakers Noa 06 DMB BEL 2:42.21 470
10. Keustermans Arne 06 HOZT BEL 2:43.44 459 36.65 43.07 42.27 41.45
11. Salomez Haakon 06 ZB BEL 2:44.48 450
12. Nelis Michiel 06 SHARK BEL 2:48.15 421 36.21 42.01 44.66 45.27
13. Goethals Matthis 06 STA BEL 2:48.31 420 37.06 41.86 43.68 45.71
14. Ghijsen Mateo 06 WST BEL 2:51.14 400 37.88 43.17 45.32 44.77
15. Ost Ryan 06 HOZT BEL 2:56.20 366 39.72 45.61 45.23 45.64
17 - 18 jaar
1. Tanghe Kasper 04 BRABO BEL 2:23.90 673 32.88 36.87 36.87 37.28
2. Weyts Milan 04 BZK BEL 2:29.66 598 32.88 38.38 39.09 39.31
3. Huyghelier Loek 04 MEGA BEL 2:31.73 574 33.96 38.48 39.40 39.89
4. Vandendorpe Emile 04 KwzC BEL 2:33.56 554
5. Debecker Thomas 04 DMI BEL 2:33.86 550 34.82 39.94 40.00 39.10
6. Van De Sompel Jarne 04  STA BEL 2:34.36 545 34.14 38.52 40.53 41.17
7. Van der Haeghen Siebe 05 FIRST BEL 2:37.04 517 34.14 39.83 41.33 41.74
8. Van den Hoorn Jelle 04 DMB BEL 2:37.34 515 35.51 39.99 41.75 40.09
9. Van Humbeeck Sean 05 BzZK BEL 2:37.97 508 33.74 39.39 41.97 42.87
10. Van Gorp Fons 05 LAQUA BEL 2:38.17 506
11. De Jonge Dries 05 SHARK BEL 2:38.63 502 34.52 40.32 41.66 42.13
12. Ooms Jonah 04 ZGEEL BEL 2:39.56 493 35.87 40.85 41.63 41.21
13. Sapijn Kobe 04 FIRST BEL 2:40.70 483 34.92 40.91 42.62 42.25
14. Marsily Gustave 05 ZORO BEL 2:42.08 471 35.91 40.87 42.96 42.34
15. Herman Aidan 05 FIRST BEL 2:42.16 470
16. Verbist Stijn 04 STW BEL 2:42.90 464 35.75 41.18 42.84 43.13
17. Van Der Donckt Jannes 05 LAQUA BEL 2:43.81 456
18. Thys Bjarne 05 STW BEL 2:46.46 434
19. Biggs Kalvin 05 ZORO GBR 2:46.85 431
dis De Grauwe Arne 05 STW BEL 2:45.48 36.33 42.07 43.03 44.05

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 37, Heren, 200m schoolslag, Voorronde

16 jaar en ouder

1. Tanghe Kasper 04 BRABO BEL 2:23.90 673 32.88 36.87 36.87 37.28
2. De Meyer Niels 02 BRABO BEL 2:25.30 653 32.40 37.49 37.97 37.44
3. Hebb Xander 03 ROSC BEL 2:26.20 641 32.31 37.67 38.50 37.72
4. Wouters Cas 06 BRABO BEL 2:27.97 619 33.59 37.62 38.34 38.42
5. Grondel Charles 02 TRUST BEL 2:28.28 615 34.40 38.38 38.08 37.42
6. Vanhecke Raphaél 06 WN BEL 2:28.88 607 32.98 38.10 38.43 39.37
7. Weyts Milan 04 BzK BEL 2:29.66 598 32.88 38.38 39.09 39.31
8. De Coster Robbe 98 MEGA BEL 2:31.01 582 34.31 38.41 39.07 39.22
9. Huyghelier Loek 04 MEGA BEL 2:31.73 574 33.96 38.48 39.40 39.89
10. Kopriva llio 06 DBT BEL 2:32.49 565 34.81 38.86 39.84 38.98
11. Hof Senna 06 Dz&PC NED 2:33.34 556 34.65 38.86 39.33 40.50
12. Vandendorpe Emile 04 KwzC BEL 2:33.56 554
13. Debecker Thomas 04 DMI BEL 2:33.86 550 34.82 39.94 40.00 39.10
14. Van De Sompel Jarne 04  STA BEL 2:34.36 545 34.14 38.52 40.53 41.17
15. Orban Olivier 02 STW BEL 2:36.34 524 34.98 39.89 41.16 40.31
16. Christiaens Stijn 06 TZT BEL 2:36.80 520 35.39 40.65 40.54 40.22
17. Oris Tim 98 DMB BEL 2:36.97 518 35.42 39.92 40.02 41.61
18. Van der Haeghen Siebe 05  FIRST BEL 2:37.04 517 34.14 39.83 41.33 41.74
19. Van den Hoorn Jelle 04 DMB BEL 2:37.34 515 35.51 39.99 41.75 40.09
20. Van Humbeeck Sean 05 BZzK BEL 2:37.97 508 33.74 39.39 41.97 42.87
21. Van Gorp Fons 05 LAQUA BEL 2:38.17 506
22. Vanderhulst Midas 01 TRUST BEL 2:38.44 504 34.42 40.64 41.18 42.20
23. De Jonge Dries 05 SHARK BEL 2:38.63 502 34.52 40.32 41.66 42.13
24. Debongnie Nathan 00 SscCz BEL 2:38.76 501 35.22 41.01 41.68 40.85
25. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 2:38.88 500 34.89 40.61 42.58 40.80
26. Ooms Jonah 04 ZGEEL BEL 2:39.56 493 35.87 40.85 41.63 41.21
27. Sapijn Kobe 04 FIRST BEL 2:40.70 483 34.92 40.91 42.62 42.25
28. Deprez Lukas 06 TRUST BEL 2:41.30 478 36.02 42.20 41.98 41.10
29. Verbist Benjamin 06 STW BEL 2:41.96 472 36.46 41.32 42.75 41.43
30. Marsily Gustave 05 ZORO BEL 2:42.08 471 35.91 40.87 42.96 42.34
31. Herman Aidan 05 FIRST BEL 2:42.16 470
32. Metzemakers Noa 06 DMB BEL 2:42.21 470
33. Verelzen Robbe 02 KzK BEL 2:42.67 466 36.86 42.25 42.33 41.23
34. Verbist Stijn 04 STW BEL 2:42.90 464 35.75 41.18 42.84 43.13
35. Nixon Nathan 03 MEGA USA 2:43.35 460
36. Keustermans Arne 06 HOZT BEL 2:43.44 459 36.65 43.07 42.27 41.45
37. Van Der Donckt Jannes 05 LAQUA BEL 2:43.81 456
38. Heyerick Jens 03 KzK BEL 2:44.47 450 36.32 42.32 42.80 43.03
39. Salomez Haakon 06 ZB BEL 2:44.48 450
40. Herteleer Jonas 01 MEGA BEL 2:45.84 439 36.94 42.27 43.42 43.21
41. Thys Bjarne 05 STW BEL 2:46.46 434
42. Biggs Kalvin 05 ZORO GBR 2:46.85 431
43. Nelis Michiel 06 SHARK BEL 2:48.15 421 36.21 42.01 44.66 45.27
44. Goethals Matthis 06 STA BEL 2:48.31 420 37.06 41.86 43.68 4571
45. Ghijsen Mateo 06  WST BEL 2:51.14 400 37.88 43.17 45.32 44.77
46. Ost Ryan 06 HOZT BEL 2:56.20 366 39.72 45.61 45.23 45.64
dis De Schryver Noah 01 ZNA BEL 2:18.59 31.77 35.41 35.59 35.82
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis Verhalle Lars 02 PSV NED 2:27.31 33.43 37.10 38.09 38.69

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 27/02/2022 12:25 - pagina 2
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Programmanr. 37, Heren, 200m schoolslag, VVoorronde, 16 jaar en ouder

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

dis De Grauwe Arne 05 STW BEL 2:45.48 36.33 42.07 43.03 44.05
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen www.zwemfed.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 27/02/2022 12:25 - pagina 3
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speedo

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

Vlaams kampioenschap 2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 38
27/02/2022 - 12:05

Dames, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Belgisch record 57.91 Buys Kimberly BRABO  Antwerpen 14/05/2017
Vlaams record 57.91 Buys Kimberly BRABO  Antwerpen 14/05/2017
LT - WK open: 58.33
Punten: FINA 2021
Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m
15- 16 jaar
1. Hiel Maya 06 DBT BEL 1:07.12 564 29.90 37.22
2. Vekemans Rena 07 DzO BEL 1:07.59 553 30.72 36.87
3. Cokelaere Marit 06 KzK BEL 1:08.41 533 31.86 36.55
4. Nijziel Maxine 06 ZGEEL BEL 1:08.62 528 31.89 36.73
5. Ovaere Luna 06 GOLD BEL 1:09.04 518 32.67 36.37
6. Broeckaert Noor 07 BRABO BEL 1:09.05 518 31.96 37.09
7. Seynaeve Marthe 06 IKZ BEL 1:09.28 513 31.67 37.61
8. Vanderbruggen Luca 07 KLSVZ BEL 1:09.30 513 33.23 36.07
9. Diels Lotte 06 ZN BEL 1:09.42 510 31.09 38.33
10. Van den Eede Lisa 06 AZL BEL 1:09.56 507 31.67 37.89
11. Van Steen Gomes Hanne 07 DzO BEL 1:10.47 487 32.25 38.22
12. Antunes Lyna 07 KvzP BEL 1:11.18 473 32.78 38.40
13. Geeroms Lien 07 SCz BEL 1:11.59 465 33.45 38.14
14. Konings Ylva 07 GZVN NED 1:12.45 449 33.58 38.87
15. Hage Birgit 06 PSV NED 1:13.29 433 34.49 38.80
16. Wouters Lieze 07 SHARK BEL 1:13.85 423 33.74 40.11
17. De Vriese Laurien 07 MEGA BEL 1:17.96 360 35.61 42.35
dis Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 1:04.36 29.87 34.49
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
17 - 18 jaar
1. Maerevoet Marie 04 ZN BEL 1:04.53 635 30.16 34.37
2. Decaesstecker Elise 04 ZB BEL 1:05.49 607 29.44 36.05
3. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC BEL 1:06.12 590 29.68 36.44
4. Bogaerts Aisha 04 SCz BEL 1:06.21 588 31.48 34.73
5. Wauters Lisa 05 KLSvz BEL 1:06.48 581 29.95 36.53
6. Tomcsik Kira 04  TRUST HUN 1:07.04 566 30.84 36.20
7. Marasco Moira 05 GZVN BEL 1:08.24 537 31.48 36.76
8. Pardon Maite 05 TRUST BEL 1:08.66 527 31.16 37.50
9. Lippens Karo 04  STW BEL 1:09.48 509 32.08 37.40
10. Dekervel Emma 04 ISWIM BEL 1:09.95 498 31.19 38.76
11. Jacob Mei-Jun 05 2VL BEL 1:10.04 497 33.06 36.98
12. Van Haverbeke Fenna 05 TZT BEL 1:10.66 484 32.50 38.16
13. Huys Jorinde 05 GzZVN BEL 1:10.82 480 31.24 39.58
14. Van Den Wyngaert Annabel 04  BRABO BEL 1:11.01 476 31.55 39.46
15. Van Eyken Nele 05 KvzP BEL 1:13.50 430 32.54 40.96
15 jaar en ouder
1. Wauters Laura 03 BRABO BEL 1:02.71 692 29.11 33.60
2. Maerevoet Marie 04 ZN BEL 1:04.53 635 30.16 34.37
3. Goris Mirthe 96 MEGA BEL 1:05.14 617 30.27 34.87
4. Decaesstecker Elise 04 ZB BEL 1:05.49 607 29.44 36.05
5. Bouden Camille 01 ZB BEL 1:05.85 598 30.42 35.43

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 38, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde, 15 jaar en ouder

Rang

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
dis

dis

Vanhauwaert Lotte
Bogaerts Aisha
Wauters Lisa
Tomcsik Kira

Hiel Maya

Issard Maaike
Vekemans Rena
David Aicha

Marasco Moira
Cokelaere Marit
Nijziel Maxine
Pardon Maite
Vanden Abeele Syl
Ovaere Luna
Broeckaert Noor
Seynaeve Marthe
Vanderbruggen Luca
Diels Lotte

Lippens Karo

Van den Eede Lisa
Schoefs Elise
Dekervel Emma
Jacob Mei-Jun

Van Steen Gomes Hanne
Van Haverbeke Fenna
Haenebalcke Laure
Huys Jorinde

Van Den Wyngaert Annabel
Descamps Axelle
Antunes Lyna
Geeroms Lien
Konings Ylva

Hage Birgit

Van Eyken Nele
Wouters Lieze
Roskin Lotte

De Vriese Laurien
Van Heghe Margot
SW 4.4 - valse start

Dewaelheyns Niene

Geb.

04
04
05
04
06
03
07
01
05
06
06
05
99
06
07
06
07
06
04
06
98
04
05
07
05
98
05
04
02
07
07
07
06
05
07
02
07
99

07

ROSC
scz
KLSVZ
TRUST
DBT
DZ&PC
DZO
LAQUA
GZVN
KzZK
ZGEEL
TRUST
UZKZz
GOLD
BRABO
IKZ
KLSVZ
ZN
STW
AZL
LAQUA
ISWIM
ZVL
DZO
TZT
STA
GZVWN
BRABO
KZK
KvZP
scz
GZVN
PSV
KvzZP
SHARK
TRUST
MEGA
FIRST

TRUST

BEL
BEL
BEL
HUN
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

Tijd
1:06.12
1:.06.21
1:06.48
1:07.04
1:07.12
1:07.46
1:07.59
1:07.84
1:08.24
1:08.41
1:08.62
1:08.66
1.08.81
1:09.04
1:09.05
1:09.28
1:09.30
1:09.42
1:09.48
1:09.56
1:09.65
1:09.95
1:10.04
1:10.47
1:10.66
1:10.81
1:10.82
1:11.01
1:11.17
1:11.18
1:11.59
1:12.45
1:13.29
1:13.50
1:13.85
1:15.17
1:17.96
1:02.91

1:04.36

Pnt

590
588
581
566
564
556
553
546
537
533
528
527
524
518
518
513
513
510
509
507
505
498
497
487
484
480
480
476
473
473
465
449
433
430
423
402
360

50m

29.68
31.48
29.95
30.84
29.90
31.95
30.72
30.82
31.48
31.86
31.89
31.16
32.32
32.67
31.96
31.67
33.23
31.09
32.08
31.67
31.10
31.19
33.06
32.25
32.50
32.26
31.24
31.55
32.15
32.78
33.45
33.58
34.49
32.54
33.74
34.00
35.61
28.93

29.87

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

100m

36.44
34.73
36.53
36.20
37.22
35.51
36.87
37.02
36.76
36.55
36.73
37.50
36.49
36.37
37.09
37.61
36.07
38.33
37.40
37.89
38.55
38.76
36.98
38.22
38.16
38.55
39.58
39.46
39.02
38.40
38.14
38.87
38.80
40.96
40.11
41.17
42.35
33.98

34.49

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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SPORTING

A

speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

A

16 jaar en ouder
Resultaten Finale

Programmanr. 29
27/02/2022

Heren, 400m wisselslag

Belgisch record 4:16.71 Bauwens Ward BRABO London (GBR) 28/07/2012
Vlaams record 4:16.71 Bauwens Ward BRABO Londen (GBR) 28/07/2012
LT - WK open: 4:17.18 / LT - EK 21 +: 4:19.70; 20: 4:21.55; 16 - 19: 4:25.25 / LT - EJK 18: 4:27.83; 15-17:4:30.51 / LT -
EYOF 16: 4:35.93
Punten: FINA 2021
Rang Geb. Tijd Pnt
Finale A
1. Henveaux Lucas 00 LGN BEL 4:26.98 761
50m:  27.05  27.05 150m: 1:34.04 35.05 250m: 2:46.31 38.33  350m: 3:57.87 31.72
100m:  58.99  31.94 200m: 2:07.98 33.94  300m: 3:26.15 39.84  400m: 4:26.98 29.11
2. De Meyer Niels 02 BRABO BEL 4:33.62 707
50m:  28.02  28.02 150m: 1:37.35 36.41  250m: 2:50.55 37.78  350m: 4:01.93  33.30
100m: 1:00.94  32.92 200m: 2:12.77 35.42  300m: 3:28.63 38.08  400m: 4:33.62  31.69
3. Hebb Xander 03 ROSC BEL 4:39.72 662
50m: 28.03 28.03 150m: 1:37.53 36.74 250m: 2:55.05 40.32 350m: 4:07.46 32.55
100m: 1:00.79  32.76 200m: 2:14.73 37.20 300m: 3:34.91 39.86  400m: 4:39.72  32.26
4. Verhalle Lars 02 PSV NED 4:41.14 652
50m:  28.96  28.96 150m: 1:41.27 37.72  250m: 2:56.54  39.26  350m: 4:09.52  32.59
100m: 1:03.55  34.59 200m: 2:17.28 36.01  300m: 3:36.93  40.39  400m: 4:41.14  31.62
5. Van den Hoorn Jelle 04 DMB BEL 4:52.32 580
50m:  29.47  29.47 150m: 1:43.86 39.75  250m: 3:04.75 41.49  350m: 4:20.14  33.38
100m: 1:04.11  34.64 200m: 2:23.26 39.40  300m: 3:46.76  42.01  400m: 4:52.32  32.18
6. Kopriva llio 06 DBT BEL 4:55.12 564
50m:  31.38  31.38 150m: 1:47.76 39.73  250m: 3:07.75  41.97  350m: 4:23.25  34.13
100m: 1:08.03  36.65 200m: 2:25.78 38.02  300m: 3:49.12  41.37  400m: 4:55.12  31.87
7. Thyvelen Wout 06 ZB BEL 5:05.42 508
50m:  32.82  32.82 150m: 1:51.04 39.30 250m: 3:12.79  43.93  350m: 4:32.23  36.33
100m: 1:11.74  38.92 200m: 2:28.86 37.82  300m: 3:55.90 43.11  400m: 5:05.42  33.19
dis Weyts Yaron 02 Tz BEL 5:01.17
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
50m: 28.46 28.46 150m: 1:42.39 38.49 250m: 3:04.31 43.72 350m: 4:27.35 36.44
100m: 1:03.90 35.44 200m: 2:20.59 38.20 300m: 3:50.91 46.60  400m: 5:01.17  33.82
Finale B
9. Pelgrims-Rens Yorben 05 KAZS BEL 4:59.82 537
50m:  30.14  30.14 150m: 1:45.99 4042  250m: 3:11.42 4595  350m: 4:28.83  32.99
100m: 1:05.57 35.43 200m: 2:25.47 39.48 300m: 3:55.84 44.42 400m: 4:59.82 30.99
10. Van De Sompel Jarne 04 STA BEL 5:0042 534
50m:  30.81  30.81 150m: 1:49.15 4228  250m: 3:11.89  40.94  350m: 4:28.36  35.25
100m: 1:06.87  36.06 200m: 2:30.95 41.80  300m: 3:53.11  41.22  400m: 5:00.42  32.06
11. Samyn Jonas 00 KzK BEL 5:03.08 520
50m: 31.12 31.12 150m: 1:47.51 39.33 250m: 3:10.17 43.74 350m: 4:29.97 35.94
100m: 1:08.18  37.06 200m: 2:26.43 38.92  300m: 3:54.03 43.86 400m: 5:03.08 33.11
12. Desmet Simon 04 Z1 BEL 5:04.02 515
50m:  33.30 33.30 150m: 1:51.76 38.95  250m: 3:13.79  43.46  350m: 4:31.90  34.09
100m: 1:12.81  39.51 200m: 2:30.33 38.57  300m: 3:57.81  44.02  400m: 5:04.02 32.12

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 29, Heren, 400m wisselslag, Finale, 16 jaar en ouder

Rang

13. Heyerick Axel
50m; 31.28
100m: 1:07.88

14. Roobaert Jurre
50m:  33.30
100m: 1:12.24
15. De Grauwe Arne
50m:  31.68
100m: 1:12.06

31.28
36.60

33.30
38.94

31.68
40.38

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Geb.

00
1:48.47
2:28.76

06

1:53.48
2:31.50

05
1:53.29
2:34.21

KzZK BEL
40.59 250m: 3:11.50
40.29 300m: 3:54.80
KVZP BEL
41.24 250m: 3:18.49
38.02 300m: 4:04.78
STW BEL
41.23 250m: 3:17.74
40.92 300m: 4:03.46

Tijd
5:04.30

42.74
43.30

5:13.78

46.99
46.29

5:15.09
43.53
45.72

Pnt
514

350m:
400m:

469

350m:
400m:

463

350m:
400m:

4:30.50 35.70
5:04.30 33.80
4:41.14 36.36
5:13.78 32.64
4:39.62 36.16
5:15.09 35.47

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 30
27/02/2022

Dames, 200m vrije slag

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Belgisch record 1:57.98 Dumont Valentine NOC Budapest (HUN) 19/05/2020
Vlaams record 2:00.28 Goris Lotte BRABO Londen (GBR) 20/05/2016

LT - WK open: 1:58.66 / LT - EK 20 +: 1:59.47; 19: 1:59.86; 15 - 18: 2:00.63 / LT - EJK 17: 2:02.93; 14 - 16: 2:04.16 / LT -

EYOF 15: 2:05.85

Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m

Finale A

1. Delcommune Zinke 05 KAZS BEL 2:04.63 744 29.09 31.46 32.60 31.48
2. Vanotterdijk Roos 05 DMB BEL 2:05.06 737 29.51 32.07 32.16 31.32
3. Vanhauwaert Lotte 04 ROSC BEL 2:05.17 735 29.15 31.36 32.90 31.76
4. Pisane Alisée 03 ENW BEL 2:06.66 709 29.20 31.62 32.92 32.92
5. Geeroms Anke 00 TSz BEL 2:07.16 701 30.17 32.17 32.87 31.95
6. Ravelingien Lana 03 BRABO BEL 2:07.29 699 29.22 31.86 33.45 32.76
7. Slegers Janne 04 PSV NED 2:09.41 665 29.13 31.85 33.98 34.45
8. Lazou Lente 05 GOLD BEL 2:10.39 650 29.98 32.87 33.57 33.97

Finale B

9. Feys Jutta 02 BzK BEL 2:08.68 676 30.27 33.44 33.26 31.71
10. Dewaelheyns Niene 07 TRUST BEL 2:09.52 663 30.02 32.96 33.24 33.30
11. Dom Yne 95 SHARK BEL 2:09.64 661 30.69 33.07 33.62 32.26
12. Bouden Camille 01 ZB BEL 2:10.21 653 30.72 33.36 33.60 32.53
13. Wouters Briana 06 HzZA BEL 2:10.94 642 30.36 33.48 34.46 32.64
14. Inkaya Dalya 03 MEGA BEL 2:11.32 636 30.32 33.29 33.75 33.96
15. Segers Noor 05 PzZC BEL 2:13.47 606 30.06 33.37 34.70 35.34
16. Trop Yana 04 ZN BEL 2:13.84 601 30.76 33.16 35.41 34.51

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 31
27/02/2022

Heren, 200m rugslag

16 jaar en ouder
Resultaten Finale

Belgisch record 1:59.64 Maene Stefaan BZK Barcelona (ESP) 28/07/1992
Vlaams record 1:59.64 Maene Stefaan BZK Barcelona (ESP) 28/07/1992

LT - WK open: 1:58.07 / LT - EK 21 +: 1:58.64; 20: 1:59.38; 16 - 19: 2:00.85 / LT - EJK 18: 2:02.64; 15-17:2:03.87 / LT -

EYOF 16: 2:07.61

Punten: FINA 2021

Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m

Finale A

1. Wyns Seppe 02 ZN BEL 2:06.27 696 30.10 32.37 32.64 31.16
2. Hendrickx Lander 94  LAQUA BEL 2:06.61 690 30.53 32.40 32.34 31.34
3. Lavdaniti Zhulian Xhoi 03 ZS ALB 2:06.94 685 30.48 32.41 32.92 31.13
4. Vanhecke Raphaél 06 WN BEL 2:12.04 608 30.30 33.39 34.55 33.80
5. Van Ermen Alexander 04  DDAT BEL 2:13.16 593 31.48 34.13 34.18 33.37
6. Vanspauwen Alexander 03  HZS BEL 2:16.65 549 30.43 35.33 36.53 34.36
7. Verschueren Siebe 04 BRABO BEL 2:17.04 544 30.82 35.13 35.49 35.60
8. Verreth Noah 05 MEGA BEL 2:17.59 538 31.33 34.29 36.25 35.72

Finale B

9. Talloen Sander 05 FIRST BEL 2:14.15 580 30.51 34.97 35.03 33.64
10. Marti Theo 05 LGN BEL 2:15.35 565 31.92 34.05 34.80 34.58
11. Warnon Kervens 04 SCz BEL 2:16.43 552 30.77 33.89 36.74 35.03
12. Van genechten Sander 03 LAQUA BEL 2:17.74 536 32.01 34.76 35.80 35.17
13. Wielandt Pieter 93 FIRST BEL 2:18.95 522 30.53 34.55 36.25 37.62
14. Dehaudt Fernando 05 GOLD BEL 2:20.66 503 33.74 35.25 36.29 35.38
15. Geerinckx Arne 04 MEGA BEL 2:23.98 469 34.28 36.42 37.51 35.77
16. Karkour Rayan 02 KvzZP BEL 2:24.45 465 33.91 36.81 37.46 36.27

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

7

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 32
27/02/2022

Dames, 50m rugslag

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Belgisch record
Vlaams record

28.66 Smits Jade
28.66 Smits Jade

BRABO
BRABO

Antwerpen
Antwerpen

13/02/2021
13/02/2021

LT - WK open: 28.22 / LT - EK 20 +: 28.30; 19: 28.38; 15 - 18:

28.55 / LT-EJK 17:28.73; 14 - 16: 28.73

Punten: FINA 2021

Rang

Finale A

ONoU A~ WNE

Smits Jade

Decaesstecker Elise

Bouden Camille

Vanheuverbeke Marthe

Derkoningen Flore
Feyen Lindsay
Wouters Briana
Hiel Maya

Finale B

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Mattheeuws Lie
Rihon Chloé
Vanassche Flore
Pardon Maite
David Aicha
Behaeghel Janne
Broeckaert Noor
Diels Lotte

Geb.

01
04
01
05
04
05
06
06

05
04
04
05

01
07
07
06

BRABO
ZB

ZB
MEGA
GZVN
BRABO
HZA
DBT

MEGA
ENW
BZK
TRUST
LAQUA
ZCT
BRABO

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tijd

29.20
29.53
30.79
3131
31.40
31.56
31.62
31.77

31.46
31.68
31.79
32.00
32.26
32.28
32.60
32.60

Pnt

788
762
672
639
634
624
621
612

630
617
611
599
584
583
566
566

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 33
27/02/2022

Heren, 100m vrije slag

16 jaar en ouder
Resultaten Finale

Belgisch record
Vlaams record

47.80 Timmers Pieter
47.80 Timmers Pieter

BRABO
BRABO

Rio de Janeiro (BRA)
Rio de Janeiro (BRA)

10/08/2016
10/08/2016

LT - WK open: 48.77 | LT - EK 21 +: 48.87; 20: 49.26; 16 - 19: 50.03 / LT - EJK 18: 50.74; 15-17:51.25 / LT - EYOF 16: 51.64

Punten: FINA 2021

Rang

Finale A

Thijs Thomas
Meeus Elias
Emo Jérébme
Deolet Timothy
De Smedt Jesse
Mabbe Elian
Leroux Jef

NGO A~WNE

Finale B
9. Ausloos Jens
10. Weyts Milan

11. Vanderschrick Stephan
12. Laureyssens Daniel
13. Kalogeropoulos Zeno

14. Saive Antoine
15. Van Cleven Thijs
16. Spanhove Lars

Heuninck Maarten

Geb.

97
03
00
95
00
04
02
00

03
04
00
04
04
04
05
96

ZGEEL
BRABO
LDV
MEGA
BRABO
UzZKz
MEGA
FIRST

KAZS
BZK
BZK

ZS
BRABO
ESN
BZK
MEGA

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Tijd

50.28
50.53
51.06
51.64
51.81
52.02
52.25
52.46

52.59
52.74
52.77
53.51
53.54
53.87
53.91
54.08

Pnt

812
800
775
749
742
733
723
715

709
703
702
673
672
660
658
652

50m

23.82
24.22
23.88
24.82
24.60
25.25
25.51
24.58

25.58
25.39
25.43
25.56
25.97
25.68
25.95
26.26

100m

26.46
26.31
27.18
26.82
27.21
26.77
26.74
27.88

27.01
27.35
27.34
27.95
27.57
28.19
27.96
27.82

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 34
27/02/2022

Dames, 400m wisselslag

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Belgisch record 4:46.15 Gervy Yseult CNBA Helsinki (FIN) 3/07/2000
Vlaams record 4:51.21 Becue Brigitte BZK Rome (ITA) 2/06/1995
LT - WK open: 4:43.06 / LT - EK 20 +: 4:46.45; 19: 4:47.81; 15 - 18: 4:50.53 / LT - EJK 17: 4:56.50; 14 - 16: 4:59.46 / LT -
EYOF 15: 5:03.67
Punten: FINA 2021
Rang Geb. Tijd Pnt
Finale A
1. Franquinet Ambre 04 LGN BEL 4:49.09 782
50m: 29.79 29.79 150m: 1:41.89 37.98 250m: 2:59.57 40.92 350m: 4:16.08 34.87
100m: 1:03.91 34.12 200m: 2:18.65 36.76 300m: 3:41.21 41.64 400m:  4:49.09 33.01
2. Verdonck Fleur 06 ZGEEL BEL 4:59.94 700
50m: 31.73 31.73 150m: 1:47.37 38.21 250m: 3:10.17 43.12 350m: 4:27.38 33.05
100m: 1:09.16 37.43 200m: 2:27.05 39.68 300m: 3:54.33 44.16 400m: 4:59.94 32.56
3. Delcommune Zinke 05 KAZS BEL 5:01.62 688
50m: 32.25 32.25 150m: 1:52.39 42.03 250m:; 3:13.73 40.68 350m: 4:28.99 34.60
100m: 1:10.36 38.11 200m: 2:33.05 40.66 300m: 3:54.39 40.66 400m: 5:01.62 32.63
4. Dumont Sarah 07 NOC BEL 5:0241 683
50m: 30.65 30.65 150m: 1:45.84 40.11 250m:  3:09.93 45.29 350m: 4:29.29 33.45
100m: 1:05.73 35.08 200m: 2:24.64 38.80 300m: 3:55.84 4591 400m: 5:02.41 33.12
5. Pisane Alisée 03 ENW BEL 5:05.65 661
50m: 31.25 31.25 150m: 1:49.75 39.89 250m: 3:13.88 44.69 350m: 4:33.05 34.19
100m: 1:09.86 38.61 200m: 2:29.19 39.44 300m: 3:58.86 44.98 400m: 5:05.65 32.60
6. Van Speybroeck Bo 04 ZORO BEL 5:09.70 636
50m: 31.92 31.92 150m: 1:50.84 41.75 250m: 3:15.30 44.68 350m: 4:35.35 35.98
100m: 1:09.09 37.17 200m: 2:30.62 39.78 300m: 3:59.37 44.07 400m: 5:09.70 34.35
7. Dom Yne 95 SHARK BEL 5:17.87 588
50m: 33.31 33.31 150m: 1:54.10 42.14 250m: 3:21.30 46.97 350m: 4:44.00 35.67
100m: 1:11.96 38.65 200m: 2:34.33 40.23 300m: 4:08.33 47.03 400m: 5:17.87 33.87
8. Puttaert Elien 04 DDAT BEL 5:21.54 568
50m: 33.16 33.16 150m: 1:55.43 43.08 250m: 3:20.75 43.72 350m: 4:44.98 39.56
100m: 1:12.35 39.19 200m: 2:37.03 41.60 300m: 4:05.42 44.67 400m: 5:21.54 36.56
Finale B
9. Mattens Edith 97 KzZK BEL 5:13.47 613
50m: 33.97 33.97 150m: 1:57.70 41.79 250m: 3:22.34 44.37 350m: 4:40.75 34.22
100m: 1:15.91 41.94 200m: 2:37.97 40.27 300m: 4:06.53 44.19 400m: 5:13.47 32.72
10. Janssens Soetkin 97 ZORO BEL 5:19.04 581
50m: 32.62 32.62 150m: 1:52.42 41.86 250m: 3:18.50 45.32 350m: 4:42.58 37.43
100m: 1:10.56 37.94 200m: 2:33.18 40.76 300m: 4:05.15 46.65 400m: 5:19.04 36.46
11. Claassen Alessia 04 AzV BEL 5:2091 571
50m: 30.84 30.84 150m: 1:49.39 39.97 250m: 3:15.54 46.01 350m: 4:41.63 38.77
100m: 1:09.42 38.58 200m: 2:29.53 40.14 300m: 4:02.86 47.32 400m: 5:20.91 39.28
12. Peeters Eva 05 SHARK BEL 5:21.85 566
50m: 32.93 32.93 150m: 1:53.78 41.70 250m: 3:22.28 46.79 350m: 4:47.01 36.70
100m: 1:12.08 39.15 200m: 2:35.49 41.71 300m: 4:10.31 48.03 400m: 5:21.85 34.84
13. Verroken Mirte 06 DDAT BEL 5:22.77 561
50m: 34.74 34.74 150m: 1:58.81 42.20 250m: 3:25.95 46.61 350m: 4:47.94 35.98
100m: 1:16.61 41.87 200m: 2:39.34 40.53 300m: 4:11.96 46.01 400m: 5:22.77 34.83

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 34, Dames, 400m wisselslag, Finale, 15 jaar en ouder

Rang
14. Loones Thuline
50m:  33.34  33.34
100m: 1:12.41 39.07
15. Vandepoorte Pauline
50m: 35.12  35.12
100m: 1:16.64 41.52
16. Theuwis Rune
50m: 35.48  35.48
100m: 1:18.50  43.02

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

Geb.

00 MEGA BEL
1:55.27 42.86 250m: 3:24.08
2:35.27 40.00 300m: 4:12.74

06 FAST BEL
1:58.98 42.34 250m: 3:26.34
2:43.21 44.23 300m: 4:13.22

02 PzC BEL
2:02.18 43.68 250m: 3:31.23
2:44.18 42.00 300m: 4:18.17

Tijd
5:24.47

48.81
48.66

5:27.29

43.13
46.88

5:32.21
47.05
46.94

Pnt
553
350m: 4:49.48 36.74
400m: 5:24.47 34.99
539
350m: 4:50.68 37.46
400m: 5:27.29 36.61
515
350m: 4:55.94 37.77
400m: 5:32.21 36.27

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 35
27/02/2022

Heren, 50m vlinderslag

16 jaar en ouder
Resultaten Finale

Belgisch record 23.34 Heersbrandt Francois CNSW Kazan (RUS) 2/08/2015
Vlaams record 23.84 Croenen Louis SHARK  Hengelo (NED) 12/08/2020
LT - WK open: 23.63
Punten: FINA 2021
Rang Geb. Tijd Pnt
Finale A
1. Croenen Louis 94  SHARK BEL 2412 787
2. Emo Jéréme 00 LDV BEL 2482 722
3. De Smedt Jesse 00 BRABO BEL 2497 709
Aerents Jasper 92 BzZK BEL 2497 709
5. Meeus Elias 03 BRABO BEL 25.00 706
6. Verreth Noah 05 MEGA BEL 2534 678
7. Dewulf Gillian 9% KzZK BEL 2544 670
8. Talloen Sander 05 FIRST BEL 25,50 666
Finale B
9. Van Cleven Thijs 05 BzK BEL 2571 649
10. Leroux Jef 02 MEGA BEL 2591 634
11. Laureyssens Daniel 04 ZS BEL 2594 632
12. Deolet Timothy 95 MEGA BEL 26.19 614
13. Kalogeropoulos Zeno 04 BRABO BEL 26.35 603
14. Spleers Mauro 03 FIRST BEL 26.46 596
15. Vervioet Ruwen 04 BRABO BEL 26.55 590
16. Guldentops Kevin 00 TSz BEL 26.59 587

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 36
27/02/2022

Dames, 50m schoolslag

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Belgisch record
Vlaams record

Gaspard Florine
31.14 Vermeiren Fleur

CNB
BRABO

Montpellier (FRA)
Antwerpen

10/12/2021
20/01/2019

LT - WK open: 31.22 / LT - EK 20 +: 31.32; 19:31.49; 15-18:31.83 / LT - EJK 17: 31.83; 14 - 16: 31.83

Punten: FINA 2021

Rang

Finale A

Vermeiren Fleur
Feyen Charlotte
Verstrepen Siel
Geeroms Anke

Van Looveren Vila
Gobert Lies

Van Poucke Hanne
Wolf Bayot Margaux

ONoU A~ WNE

Finale B
9. Schoefs Elise
10. Raemdonck Benthe-Marie
11. Vanmeenen Laura
12. Pigeon Kelly
13. Caes Oone
14. Vavritska Victoria
15. Antunes Lyna
16. Janssen Sien

Geb.

02 BRABO BEL
03 BRABO BEL
03 GZVN BEL
00 TSz BEL
06 BRABO BEL
05 MEGA BEL
04 BzZK BEL
05 ENLN BEL

98 LAQUA  BEL
05 FIRST BEL
05 ISWIM  BEL
03 KVZP BEL
07 ZCT BEL
04 MEGA  BEL
07 KVZP BEL
04 DMB BEL

Tijd

31.05
32.42
32.88
32.96
33.62
33.96
34.23
34.49

34.40
34.59
34.62
34.92
3541
35.62
35.68
35.95

Pnt

848
745
714
709
668
648
633
619

624
614
612
596
572
562
559
546

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 37
27/02/2022

Heren, 200m schoolslag

16 jaar en ouder
Resultaten Finale

Belgisch record 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29/05/2016
Vlaams record 2:12.57 Caerts Basten DBT Antwerpen 29/05/2016
LT - WK open: 2:10.32 / LT - EK 21 +: 2:11.19; 20: 2:12.44; 16 - 19: 2:14.95 / LT - EJK 18: 2:17.83; 15-17:2:19.21 / LT -
EYOF 16: 2:22.82
Punten: FINA 2021
Rang Geb. Tiid Pnt 50m 100m 150m 200m
Finale A
1. De Meyer Niels 02 BRABO BEL 2:21.88 702 32.08 36.13 36.68 36.99
2. Hebb Xander 03 ROSC BEL 2:22.46 693 32.19 37.35 36.95 35.97
3. Tanghe Kasper 04 BRABO BEL 2:23.24 682 32.60 36.60 37.01 37.03
4. Wouters Cas 06 BRABO BEL 2:29.17 604 32.48 37.66 39.27 39.76
5. De Coster Robbe 98 MEGA BEL 2:29.95 594 34.04 37.67 38.83 39.41
6. Vanhecke Raphaél 06 WN BEL 2:29.99 594 33.43 38.05 39.09 39.42
7. Weyts Milan 04 BzZK BEL 2:30.22 591 33.61 37.97 39.13 39.51
8. Huyghelier Loek 04 MEGA BEL 2:31.95 571 35.01 38.35 39.37 39.22
Finale B
9. Debecker Thomas 04 DwMmI BEL 2:31.05 582 33.85 38.64 39.80 38.76
10. Vandendorpe Emile 04 KwzC BEL 2:31.44 577 33.67 38.72 39.28 39.77
11. Orban Olivier 02 STW BEL 2:33.67 552 33.97 39.10 39.84 40.76
12. Oris Tim 98 DMB BEL 2:35.42 534 33.33 39.20 40.39 42.50
13. Christiaens Stijn 06 TZT BEL 2:37.34 515 35.33 39.71 41.83 40.47
14. Van der Haeghen Siebe 05 FIRST BEL 2:37.47 513 35.14 40.03 41.81 40.49
15. Van Humbeeck Sean 05 BZK BEL 2:37.80 510 33.51 39.81 41.95 42.53

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022

Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 38
27/02/2022

Dames, 100m vlinderslag

15 jaar en ouder
Resultaten Finale

Belgisch record
Vlaams record

57.91
57.91

Buys Kimberly
Buys Kimberly

BRABO
BRABO

Antwerpen
Antwerpen

14/05/2017
14/05/2017

LT - WK open: 58.33 / LT - EK 20 +: 58.95; 19:59.47; 15 -18:1:00.51 / LT - EJK 17:

EYOF 15:1:01.51

1:01.11; 14-16:1:01.51 / LT -

Punten: FINA 2021

Rang

Finale A

NogahswdhE

8.

Finale

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
dis

Wauters Laura
Goris Mirthe
Maerevoet Marie
Bouden Camille
Decaesstecker Elise
Wauters Lisa
Bogaerts Aisha
Vanhauwaert Lotte

B

Hiel Maya
Cokelaere Marit
Vekemans Rena
Nijziel Maxine
Vanden Abeele Syl
Marasco Moira
Broeckaert Noor
Ovaere Luna

Geb.

03
96
04
01
04
05
04
04

06
06
07
06
99
05
07
06

BRABO BEL

MEGA BEL
ZN BEL
ZB BEL
ZB BEL
KLSVZ BEL
SCz BEL

ROSC BEL

DBT BEL
KZK BEL
DzZO BEL
ZGEEL BEL
UzKz BEL
GZVN BEL
BRABO BEL
GOLD BEL

Tijd

1:02.20
1:02.76
1:04.15
1:05.04
1:05.60
1:06.25
1:06.49
1:08.10

1:06.05
1:06.75
1:06.76
1:08.02
1:08.62
1:09.57
1:10.50
1:08.88

Pnt

709
690
646
620
604
587
580
540

592
574
573
542
528
507
487

50m

28.78
29.06
29.84
30.31
30.12
30.56
31.95
30.06

30.33
31.14
30.86
31.35
32.37
31.32
33.04
32.47

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

100m

33.42
33.70
34.31
34.73
35.48
35.69
34.54
38.04

35.72
35.61
35.90
36.67
36.25
38.25
37.46
36.41

Timingonline: www.toptime.be

Uitslagen www.zwemfed.be

Splash Meet Manager, 11.71436
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speedo

Vlaams kampioenschap 2022
Antwerpen, 25 - 27/2/2022

SPORTING

A

A

Programmanr. 39

Gemengd, 4 x 100m wisselslag

open leeftijdsgroep

27/02/2022 Resultaten
Punten: FINA 2021
Rang Tijd Pnt
15- 16 jaar
1. BRABO 15-16 BRABO BEL 4:2419 565
Broeckaert Noor 07 Raes Senne 06
Wouters Cas 06 Cornelissen Anais 07
2. TZT 15-16 TZT BEL 4:33.87 507
Housen Hannah 07 1:14.28 Van Den Bossche Guillaume 06
Christiaens Stijn 06 Koolen Aurianne 07
3. DzO 15-16 DzO BEL 4:36.11 494
De Kimpe Tibo 06 1:08.87 Van Steen Gomes Hanne 07
Vekemans Rena 07 Smet Alexander 06
4. FAST 15-16 FAST BEL 4:52.18 417
De Wulf Gwen 07 1:13.94 Vandepoorte Pauline 06
Cornelis Isaac 06 De Regge Dario 06
17 _ 18 jaar voorlopige resultaten
MEGA 17-18 MEGA BEL 4:1471 630
Verreth Noah 05 59.20 Schram Thor 05
Gobert Lies 05 Mattheeuws Lie 05
TRUST 17-18 TRUST BEL 4:22.63 575
Pardon Maite 05 1:08.72 Tomcsik Kira 04
Mulkens Bavo 04 Feyaerts Floris 05
FIRST 17-18 FIRST BEL 4:2297 572
Ruyskensveld Lonneke 04 1:12.18 Talloen Sander 05
Raemdonck Benthe-Marie 05 Van der Haeghen Siebe 05
DMB 17-18 DMB BEL 4:27.61 543
Lemmens Rune 05 1:08.21 Van den Hoorn Jelle 04
Janssen Sien 04 Vanotterdijk Roos 05
Open |eeﬁijdsgroep voorlopige resultaten
FIRST OPEN FIRST BEL 4:15.18 627
Wielandt Pieter 93 1:02.19 Van Heghe Margot 99
Heuninck Maarten 00 Hermans Elena 06
UZKZ OPEN UzKZ BEL 4:25.11 559
Demeyere Anouk 02 1:09.54 Vanden Abeele Syl 99
Coorevits Simon 01 Mabbe Elian 04
AZV Open AZV BEL 4:31.72 519
Willems Dieter 06 1:05.52 Claassen llario 07
Claassen Alessia 04 Kennis Nathalie 02
DZ&PC open Dz&PC NED 4:40.98 469
Kuipers Suze 03 1:13.51 Niemeijer Mees 02
Kleinbekman Lise 05 Dekkinga Meindert 04

Timingonline: www.toptime.be
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